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Yönetici Özeti 

 Prof. Dr. Kaan ORHAN  

Ankara Üniversitesi Araştırma Dekanı  

 

Değerli Ankara Üniversitesi mensupları, 

 

Üniversitemizin, önde gelen araştırma kurumlarından biri olma hedefi doğrultusunda, 

akademik performansımızı artırmak ve tercih edilebilirliğimizi geliştirmek büyük önem 

taşımaktadır. Bu doğrultuda Araştırma Üniversitesi kimliğinin, üniversitemizin tercih edilme 

oranlarına da olumlu katkı yapması beklenmektedir.  

Bu çalışma, üniversitemizin Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) yerleştirme 

sonuçlarındaki konumunu detaylı bir şekilde analiz ederek, hem mevcut durumumuzu daha iyi 

anlamamıza hem de gelecekte atılacak adımların sağlam bir zemine oturmasına katkı sunmayı 

amaçlamaktadır. Üniversitemizin Türkiye genelindeki sıralamalarda nasıl bir yerde olduğunu 

ve bu sıralamaları etkileyen faktörleri görmek, eğitim kalitemizi ve tercih edilebilirliğimizi 

değerlendirmede son derece önemli bir göstergedir. Çalışmanın ilk bölümünde, üniversitemizin 

genel sıralamaları analiz edilmiş ve bu veriler ışığında kapsamlı bir değerlendirme yapılmıştır. 

İkinci bölümde ise, kontenjan farklılıklarının sıralamalar üzerindeki etkilerini gidermek 

amacıyla düzenlemeler yapılmış ve sıralamalar bu şekilde yeniden ele alınmıştır. 

Yapılan bu analizler, araştırma odaklı üniversite olma yolundaki adımlarımıza yön gösterirken 

hem ulusal hem de uluslararası alanda konumumuzu güçlendirmeye katkı sağlayacaktır. Bu 

nedenle, bu tür çalışmaları her yıl tekrarlayıp sonuçları gözlemlemek, stratejik kararlarımıza 

daha sağlam temellerle yön vermek açısından büyük önem taşımaktadır. 

Çalışmanın, üniversitemizin eğitimdeki güçlü yanlarını ve araştırma üniversitesi olarak sahip 

olduğumuz güçlü konumumuzu daha net görmemize yardımcı olacağını ümit ediyorum.  

 

Emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür eder, değerli katkılarınızı beklerim. 
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GİRİŞ  

 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yerleştirme Sonuçları 

13 Ağustos 2024 tarihinde açıklanmıştır. Ankara Üniversitesi’nin mevcut durumunu 

değerlendirmek amacıyla, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nin yayımladığı "2024-YKS 

Yerleştirme Sonuçlarına İlişkin Sayısal Bilgiler" ve Ankara Üniversitesi’nin "2024-YKS 

Kontenjan ve Yerleştirme" verileri esas alınarak bu çalışma gerçekleştirilmiştir. 

Çalışmanın amacı, Türkiye genelindeki sıralamalarda nerede olduğumuzu görmek ve 

üniversitemizin tercih edilebilirliğinin kontenjan farklılıklarından nasıl etkilendiğini tespit 

ederek sıralamalardaki değişimlerin arkasındaki temel faktörleri belirlemektir. Bu amaçla, 

Ankara Üniversitesi’nin 2024 YKS yerleştirme sonuçlarındaki performansı bir önceki yılla 

karşılaştırılmış ve Türkiye’deki üniversiteler arasında kontenjan farklılıklarının sıralamalara 

olan etkisi, Ankara Üniversitesi özelinde incelenerek bir kontenjan-sıralama analizi yapılmıştır. 

Çalışmanın birinci bölümde, 2024 YKS sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi, Türkiye 

üniversiteleri arasında yer alan özet tablolar üzerinden değerlendirilmiştir. İkinci bölümde ise, 

Ankara Üniversitesi'nin birinci sırada yer almadığı programların kontenjanları, sıralamada ön 

sıralarda yer alan üniversitelerin kontenjanları ile karşılaştırılarak analiz edilmiştir. Son olarak, 

çalışmamızın üçüncü bölümünde sonuç ve öneriler sunulmaktadır. 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

YKS 2024 YILI YERLEŞTİRME SONUÇLARI ANALİZİ 

 

METODOLOJİ 

 

Birinci bölümde, 2024-Yılı YKS Yerleştirme Sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi 

bünyesindeki fakülte ve meslek yüksekokullarına yerleşen adayların Türkiye sıralamaları, “En 

Küçük Puan”a göre büyükten küçüğe sıralanarak devlet üniversiteleri ile vakıf ve devlet 

üniversiteleri için ayrı ayrı derecelendirilmiştir.  

Veri seti, ÖSYM tarafından yayımlanan 2023 ve 2024 yılı "YKS Yerleştirme Sonuçlarına İlişkin 

Sayısal Bilgiler" temel alınarak hazırlanmış ve Araştırma Dekanlığı tarafından kurulan 

otomasyon sistemi üzerinde sıralanmıştır. Bu sıralamalarda Türkçe ve İngilizce programlar, ayrı 

kategorilerde değerlendirilmiştir. Ankara Üniversitesi'nin 2023 ve 2024 yıllarındaki 

sıralamaları her bölüm ve program için karşılaştırılmış, birinci sırada yer alan üniversiteler 

ayrıca belirtilmiştir. 

I. LİSANS YERLEŞTİRME SONUÇLARI ANALİZİ 

 

Ankara Üniversitesi YKS 2024 yerleştirme sonuçlarına göre 18 fakülte ve 125 lisans programı 

üzerinden öğrenci almıştır. Araştırma Dekanlığı tarafından kurulan otomasyon sisteminden elde 

edilen verilerle1 Türkiye sıralamaları yapılarak2 her bir programın 2023 yılı puan ve sırası ile 

2024 yılı puan ve sırası karşılaştırılmaktadır3.   

 

 

 

 

 

 
1 Veriler ÖSYM tarafından yayınlanan YKS Yerleştirme Sonuçlarına İlişkin Sayısal Bilgiler sayfasından çekilmiş 

ve kurulan otomasyon sistemi üzerinde sıralanmıştır. Ayrıntılı bilgi için bknz. https://ardek.ankara.edu.tr/yks-

siralamalari/   
2 Türkiye sıralamaları “En Küçük Puan” a göre büyükten küçüğe doğru sıralanarak oluşturulmuştur. Ek 

yerleştirmeler ve kontenjan fazlalıkları hesaba katılmamıştır.  
3 Türkçe ve İngilizce programlar ayrı kategorilerde değerlendirilmiştir.  

https://ardek.ankara.edu.tr/yks-siralamalari/
https://ardek.ankara.edu.tr/yks-siralamalari/
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1. Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi  

 

Ankara Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 12 

programa4 öğrenci kabul etmiştir.   

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-1’de sıralanmaktadır5. Sonuçlara göre, 2023 yılında birinci 

sıradan öğrenci alan program sayısı 8 iken, 2024 yılında Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım ile Radyo, Televizyon ve Sinema programları birinci sıraya yükselmiş ve toplamda 

11 programda birinci sıradan öğrenci kabul edilmiştir. 

Yönetim Bilişim Sistemleri Programı bir önceki yılla aynı sırayı koruyarak üçüncü sıradan 

öğrenci kabul etmiştir.  Bu programda İstanbul Üniversitesi birinci sırada yer almaktadır.   

Sıralamada meydana gelen yükselişlerin İletişim Programları özelinde olduğu 

görülmektedir.  

 

Tablo-1: Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet ve Vakıf Üniversiteleri) 

Fakülte  Program  
 2024-Yılı En Yüksek Puanla  

Alan Üniversite 
 A.Ü 2024 Sırası A.Ü 2023 Sırası  

Durum 

Açık ve 

Uzaktan 

Eğitim 

Fakültesi 

Arap Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Coğrafya  Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Elektronik Ticaret ve Yönetimi  Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Gazetecilik Ankara Üniversitesi  1 2 ↑ 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım  Ankara Üniversitesi  1 2 ↑ 

İngilizce Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Radyo, Televizyon ve Sinema Ankara Üniversitesi  1 2 ↑ 

Rus Dili ve Edebiyatı  Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Sanat Tarihi  Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Sinoloji  Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Sosyal Hizmetler  Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Yönetim ve Bilişim Sistemleri 
İstanbul Üniversitesi 

3 

 

3 ↔ 

 

 

 

 

 
4 Çalışmanın genelinde bölüm-anabilim dalı-program ayrımı yapılmamıştır. Metnin dilinde ÖSYM’nin 

benimsediği ifade olan “program” kullanılmıştır.  
5 Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesinde Devlet Üniversiteleri ile Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında fark 

olmadığı için sadece bir tablo verilmiştir.  
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2. Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi  

 

Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'nda 41 programa öğrenci 

kabul ederek, Türkiye’nin program bazında en fazla kategoriye sahip fakültesi olmuştur.  

Devlet Üniversiteleri Tablo-2’de sıralanmaktadır. Sonuçlara göre 16 programda, birinci 

sıradan öğrenci alınmıştır. Bir önceki yıla göre birinci sıradan öğrenci alan programların 

değişmediği görülmektedir.  

Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca) ve Antropoloji programlarının üçüncü sıradan ikinci 

sıraya, Amerikan Kültür ve Edebiyatı (İngilizce) programı ile Felsefe (İngilizce) 

programının dördüncü sıradan üçüncü sıraya, İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 

programının beşinci sıradan dördüncü sıraya yükseldiği görülmektedir. Toplamda 5 

programın sıralaması yükselmiştir. 

Fars Dili ve Edebiyatı programının ikinci sıradan üçüncü sıraya, Türk Dili ve Edebiyatı 

programın üçüncü sıradan dördüncü sıraya düştüğü görülmektedir.   

 

Tablo-2: Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

Fakülte  Program  
 2024-Yılı En Yüksek Puanla 

Alan Üniversite 

 A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası  
Durum 

DTCF 

Alman Dili ve Edebiyatı 

(Almanca)  
İstanbul Üniversitesi 2 3 ↑ 

Amerikan Kültür ve 

Edebiyatı (İngilizce) 
Hacettepe Üniversitesi 3 4 ↑ 

Antropoloji Hacettepe Üniversitesi 2 3 ↑ 

Arap Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Arkeoloji (İngilizce) Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Bilgi ve Belge Yönetimi Hacettepe Üniversitesi 2 2 ↔ 

Bulgar Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Coğrafya Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Coğrafya (İngilizce) Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatı 
İstanbul Üniversitesi 3 3 ↔ 

Çağdaş Yunan Dili ve 

Edebiyatı 
İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Dilbilimi İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 
Ermeni Dili ve Kültürü 

(Ermenice)  
Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Fars Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 3 2 ↓ 
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Felsefe Hacettepe Üniversitesi 2 2 ↔ 

Felsefe (İngilizce) Boğaziçi Üniversitesi 3 4 ↑ 
Fransız Dili ve Edebiyatı 

(Fransızca) 
Galatasaray Üniversitesi 3 3 ↔ 

Halkbilimi Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Hindoloji Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Hitotoloji İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Hungaroloji Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 
İngiliz Dili ve Edebiyatı 

(İngilizce) 
Boğaziçi Üniversitesi 4 5 ↑ 

İsponyal dili ve Edebiyatı 

(İspanyolca) 
İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

İtalyan Dili ve Edebiyatı 

(İtalyanca) 
Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Japon Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Klasik Arkeoloji İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Kore Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Latin Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Leh Dili Edebiyatı (Lehçe) Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 
Protohistorya ve Ön Asya 

Arkeoloji 
İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Psikoloji Hacettepe Üniversitesi 3 3 ↔ 

Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça) Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Sanat Tarihi 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi 
5 5 ↔ 

Sinoloji Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Sosyoloji Türk-Alman Üniversitesi 4 4 ↔ 

Sümeroloji Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Tarih İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Tarih Öncesi Arkeolojisi İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Türk Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 4 3 ↓ 

Urdu Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Yunan Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

 

Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi programları özelinde Türkiye’deki Vakıf ve Devlet 

Üniversiteleri programları Tablo-3’te sıralanmaktadır. Bir önceki yılla aynı durumda olmakla 

beraber 14 programda birinci sırada öğrenci alındığı görülmektedir. Yükseliş gösteren 

programlar Devlet Üniversiteleri karşılaştırması ile aynı sonucu vermektedir. Devlet 

Üniversiteleri karşılaştırmasında düşüş gösteren Türk Dili ve Edebiyatı programının Vakıf ve 

Devlet Üniversiteleri kategorisinde bir önceki yılla aynı konumda kaldığı görülmektedir.  
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Alman Dili ve Edebiyatı (Almanca), Antropoloji ile Bilgi ve Belge Yönetimi programlarının 

üçüncü sıradan ikinci sıraya, Tarih programının dördüncü sıradan üçüncü sıraya, 

Sosyoloji programının altıncı sıradan dördüncü sıraya, Felsefe (İngilizce) programının 

sekizinci sıradan altıncı sıraya, İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) programının onuncu 

sıradan dokuzuncu sıraya yükseldiği görülmektedir. Toplamda 7 programın sıralaması 

yükselmiştir. Fars Dili ve Edebiyatı programının sırası düşmüştür.  

 

Tablo-3: Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  
 2024-Yılı En Yüksek Puanla 

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DTCF 

Alman Dili ve Edebiyatı 

(Almanca)  
İstanbul Üniversitesi 2 3 

↑ 
Amerikan Kültür ve 

Edebiyatı (İngilizce) 

İhsan Doğramacı Bilkent 

Üniversitesi (Burslu) 
5 5 

↔ 

Antropoloji Hacettepe Üniversitesi 2 3 ↑ 

Arap Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Arkeoloji (İngilizce) 

İhsan Doğramacı Bilkent 

Üniversitesi (Burslu) 
2 2 

↔ 

Bilgi ve Belge Yönetimi Hacettepe Üniversitesi 2 3 ↑ 

Bulgar Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Coğrafya Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Coğrafya (İngilizce) Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatı 
İstanbul Üniversitesi 3 3 

↔ 
Çağdaş Yunan Dili ve 

Edebiyatı 
İstanbul Üniversitesi 2 2 

↔ 

Dilbilimi İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 
Ermeni Dili ve Kültürü 

(Ermenice)  
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

Fars Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 3 2 ↓ 

Felsefe Hacettepe Üniversitesi 2 2 ↔ 

Felsefe (İngilizce) Koç Üniversitesi (Burslu)  6 8 ↑ 
Fransız Dili ve Edebiyatı 

(Fransızca) 
Galatasaray Üniversitesi 3 3 

↔ 

Halkbilimi Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Hindoloji Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Hitotoloji İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Hungaroloji Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 
İngiliz Dili ve Edebiyatı 

(İngilizce) 

İhsan Doğramacı Bilkent 

Üniversitesi (Burslu) 
9 10 

↑ 
İsponyal dili ve Edebiyatı 

(İspanyolca) 
İstanbul Üniversitesi 2 2 

↔ 
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İtalyan Dili ve Edebiyatı 

(İtalyanca) 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

Japon Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Klasik Arkeoloji İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Kore Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Latin Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Leh Dili Edebiyatı (Lehçe) Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 
Protohistorya ve Önasya 

Arkeoloji 
İstanbul Üniversitesi 2 2 

↔ 

Psikoloji 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi (Burslu) 
4 4 

↔ 

Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça) Yeditepe Üniversitesi (Burslu) 2 2 ↔ 

Sanat Tarihi 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi 
5 5 

↔ 

Sinoloji Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Sosyoloji Türk-Alman Üniversitesi 4 6 ↑ 

Sümeroloji Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Tarih 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi (Burslu) 
3 4 

↑ 

Tarih Öncesi Arkeolojisi İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Türk Dili ve Edebiyatı 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi (Burslu) 
6 6 

↔ 

Urdu Dili ve Edebiyatı İstanbul Üniversitesi 2 2 ↔ 

Yunan Dili ve Edebiyatı Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

 

Sıralamalarda Ankara Üniversitesinin daha ziyade İstanbul Üniversitesi ile yer değiştirdiği 

görülmektedir. Burada adayların kişisel tercihlerinin (şehir, lokasyon v.b.) etkili olduğu 

düşünülmektedir.  

 

3. Diş Hekimliği Fakültesi 

 

Diş Hekimliği Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda İngilizce ve Türkçe olmak üzere 

2 programda öğrenci kabul etmiştir.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-4’te görülmektedir. Diş Hekimliği Fakültesi Türkçe ve 

İngilizce programlarda bir önceki yıldaki sırasını koruyarak Türkiye’de en yüksek puanla 

öğrenci alan ikinci üniversite olmuştur.   

Türkçe Diş Hekimliği programında birinci sırada Hacettepe Üniversitesi’nin, İngilizce Diş 

Hekimliği programında ise birinci sırada İstanbul Üniversitesi’nin olduğu görülmektedir. 
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Tablo-4: Diş Hekimliği Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  
 2024-Yılı En Yüksek  

Puanla Alan Üniversite 
A.Ü 2024 Sırası A.Ü 2023 Sırası Durum 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Diş 

Hekimliği 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 ↔ 

Diş 

Hekimliği 

(İngilizce) 

İstanbul Üniversitesi 
2 

 

2 ↔ 

 

Devlet ve Vakıf Üniversiteleri sıralaması Tablo-5’te görülmektedir. Ankara Üniversitesi ikinci 

sıradaki konumu hem bir önceki yıla göre hem de Devlet Üniversiteleri kategorisine göre 

korumaktadır.  

Türkçe Diş Hekimliği programında birinci sırada Hacettepe Üniversitesi’nin, İngilizce 

programda ise birinci sırada Yeditepe Üniversitesi’nin olduğu görülmektedir.  

 

Tablo-5: Diş Hekimliği Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  
 2024-Yılı En Yüksek  

Puanla Alan Üniversite 
A.Ü 2024 Sırası A.Ü 2023 Sırası Durum 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Diş 

Hekimliği 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 ↔ 

Diş 

Hekimliği 

(İngilizce) 

Yeditepe Üniversitesi (Burslu) 2 

 

2 
↔ 

 

Diş Hekimliği Fakültesinin ikinci sırada olmasının önemli bir nedeninin yüksek kontenjan 

oranları olduğu düşünülmektedir. Çalışmanın ikinci bölümünde bu husus değerlendirilmiştir.  

 

4. Eczacılık Fakültesi  

 

Eczacılık Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda İngilizce ve Türkçe olmak üzere 2 

programda öğrenci kabul etmiştir.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-6’da görülmektedir. İngilizce Eczacılık programının bir 

önceki yıla göre konumunu koruyarak; Türkçe Eczacılık programının ise bir sıra yükselerek 

ikinci sıradan öğrenci aldığı görülmektedir.  

Türkçe Eczacılık programında Hacettepe Üniversitesi, İngilizce Eczacılık programında ise 

İstanbul Üniversitesi birinci sırada yer almaktadır.  
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Tablo-6: Eczacılık Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  
 2024-Yılı En Yüksek Puanla  

Alan Üniversite 
A.Ü 2024 Sırası A.Ü 2023 Sırası Durum 

Eczacılık Fakültesi 

Eczacılık Hacettepe Üniversitesi 
2 3 ↑ 

Eczacılık 

(İngilizce) 
İstanbul Üniversitesi 

2 2 ↔ 

 

Devlet ve Vakıf Üniversiteleri sıralaması Tablo-7’de görülmektedir. Ankara Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi, Türkçe Eczacılık programında bir önceki yıla göre üç sıra birden 

yükselerek Türkiye’deki Devlet ve Vakıf Üniversiteleri arasında en iyi puanla öğrenci alan 

ikinci Eczacılık Fakültesi olmuştur.  

İngilizce Eczacılık programı ise bir önceki yıla göre bir sıra yükselerek aynı kategorideki 

üniversiteler arasında beşinci sırada yer almıştır.  

Türkçe Eczacılık programlarında birinci sıradan öğrenci alan üniversitenin Hacettepe 

Üniversitesi, İngilizce Eczacılık Programında ise Yeditepe Üniversitesi olduğu görülmektedir.  

 

Tablo-7: Eczacılık Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  
 2024-Yılı En Yüksek Puanla  

Alan Üniversite 
A.Ü 2024 Sırası A.Ü 2023 Sırası Durum 

Eczacılık Fakültesi 

Eczacılık Hacettepe Üniversitesi 2 5 ↑ 

Eczacılık 

(İngilizce) 
Yeditepe Üniversitesi (Burslu) 5 6 ↑ 

 

5. Eğitim Bilimleri Fakültesi  

 

Eğitim Bilimleri Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 6 programda öğrenci kabul 

etmiştir.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-8’de görülmektedir. Özel Eğitim Öğretmenliği ve 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı ikinci sıradan, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 

üçüncü sıradan öğrenci kabul ederek bir önceki yıldaki sıralarını korumuşlardır. Okul Öncesi 

Öğretmenliği ve Sınıf Öğretmenliği programları dördüncü sıradan üçüncü sıraya, 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği programı ise altıncı sıradan beşinci 

sıraya yükselmiştir. 
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Tablo-8: Eğitim Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Eğitim Bilimleri 

Fakültesi  

Özel Eğitim 

Öğretmenliği 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 

↔ 

Okul Öncesi 

Öğretmenliği 
Hacettepe Üniversitesi 3 4 

↑ 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Öğretmenliği 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
5 6 ↑ 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğretmenliği 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
3 3 ↔ 

Sınıf 

Öğretmenliği 
Hacettepe Üniversitesi 3 4 

↑ 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

Hacettepe Üniversitesi 2 2 ↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversitelerinin birlikte değerlendirildiği sıralamalar Tablo-9’da 

görülmektedir. Okul Öncesi Öğretmenliği programı beşinci sıradan üçüncü sıraya, 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği programı ise altıncı sıradan beşinci 

sıraya yükselirken, Sınıf Öğretmenliği programı dördüncü sırada yer alarak aynı kategoride bir 

önceki yıldaki konumunu korumuştur.  

 

Tablo-9: Eğitim Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Eğitim Bilimleri 

Fakültesi  

Özel Eğitim 

Öğretmenliği 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 

↔ 

Okul Öncesi 

Öğretmenliği 
Hacettepe Üniversitesi 3 5 

↑ 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Öğretmenliği 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
5 6 ↑ 

Sosyal 

Bilgiler 

Öğretmenliği 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
3 3 ↔ 

Sınıf 

Öğretmenliği 
Hacettepe Üniversitesi 4 4 

↔ 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

Hacettepe Üniversitesi 2 2 ↔ 
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6. Fen Fakültesi  

 

Fen Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 7 programda öğrenci kabul etmiştir.  

Devlet Üniversiteleri arasında yapılan sıralama Tablo-10’da verilmiştir. Astronomi ve Uzay 

Bilimleri ile Bilgisayar Bilimleri birinci sırada, Türkçe ve İngilizce Biyoloji ile Fizik 

programları ikinci sırada yer almaktadır. Kimya programı bir önceki yıla göre yedinci sıradan 

altıncı sıraya yükselmiştir. Diğer programlar ise bir önceki yıldaki sıralarını korumuştur.  

 

Tablo-10: Fen Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Fen Fakültesi  

Astronomi ve 

Uzay Bilimleri 
Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Biyoloji Hacettepe Üniversitesi 2 2 
↔ 

Biyoloji (İngilizce) 
Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi 
2 2 

↔ 

Fizik 
Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
2 2 

↔ 

İstatistik 
Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
4 4 ↔ 

Kimya 
İstanbul Teknik 

Üniversitesi 6 7 
↑ 

Kimya (İngilizce) Boğaziçi Üniversitesi 4 4 ↔ 

Matematik 
Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
3 3 

↔ 

Matematik 

(İngilizce) 
Boğaziçi Üniversitesi 3 3 ↔ 

Bilgisayar 

Bilimleri 
Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri birlikte değerlendirildiğinde yapılan sıralama Tablo-11’de 

görülmektedir. Astronomi ve Uzay Bilimleri ile Bilgisayar Bilimleri programı bir önceki 

yıldaki konumlarını koruyarak birinci sırada yer almıştır. İstatistik programı beşinci sıradan 

dördüncü sıraya, Kimya programı yedinci sıradan altıncı sıraya, Matematik (İngilizce) 

programı on ikinci sıradan on birinci sıraya yükselmiştir. Diğer programların ise bir önceki 

yıldaki sıralamalarını koruduğu görülmektedir.   
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Tablo-11: Fen Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  
 2024-Yılı En Yüksek Puanla  

Alan Üniversite 
A.Ü 2024 Sırası A.Ü 2023 Sırası Durum 

Fen Fakültesi  

Astronomi 

ve Uzay 

Bilimleri 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Biyoloji 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 

↔ 

Biyoloji 

(İngilizce) 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 2 2 

↔ 

Fizik 
Yıldız Teknik Üniversitesi 2 2 

↔ 

İstatistik 
Yıldız Teknik Üniversitesi 4 5 ↑ 

Kimya 
İstanbul Teknik Üniversitesi 6 7 ↑ 

Kimya 

(İngilizce) 
Koç Üniversitesi (Burslu)  8 8 ↔ 

Matematik 
Yıldız Teknik Üniversitesi 3 3 ↔ 

Matematik 

(İngilizce) 
Koç Üniversitesi (Burslu)  11 12 ↑ 

Bilgisayar 

Bilimleri 
Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

 

 

7. Güzel Sanatlar Fakültesi  

 

Ankara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin YKS Puanı ile öğrenci kabul ettiği bir 

programı vardır.  

Devlet Üniversiteleri arasında yapılan sıralama Tablo-12’de görülmektedir. Kültür 

Varlıklarını Koruma ve Onarım programı bir önceki yıldaki konumunu koruyarak dördüncü 

sırada yer almıştır.  

 

Tablo-12: Güzel Sanatlar Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi  

Kültür 

Varlıklarını 

Koruma ve 

Onarım 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
4 4 ↔ 
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Devlet ve Vakıf Üniversiteleri sıralamaları Tablo 13’te görülmektedir. Kültür Varlıklarını 

Koruma ve Onarım programı bir önceki yıldaki konumunu koruyarak beşinci sırada yer 

almıştır.  

 

Tablo-13: Güzel Sanatlar Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi  

Kültür 

Varlıklarını 

Koruma ve 

Onarım 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
5 5 ↔ 

 

8. Hemşirelik Fakültesi  

 

Hemşirelik Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda Ebelik ve Hemşirelik olmak üzere iki 

programda öğrenci kabul etmiştir.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-14’te görülmektedir. Devlet Üniversiteleri arasında 

Ebelik programı bir önceki yıldaki konumunu koruyarak birinci sırada, Hemşirelik programı 

ise yine ikinci sırada yer almaktadır.   

 

Tablo-14: Hemşirelik Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Hemşirelik Fakültesi 

Hemşirelik Hacettepe Üniversitesi 2 2 
↔ 

Ebelik Ankara Üniversitesi  1 1 
↔ 

 

Devlet ve Vakıf Üniversiteleri sıralamaları Tablo-15’te görülmektedir. Hemşirelik programı bir 

önceki yıla göre üçüncü sıradan ikinci sıraya, Ebelik programı ise üçüncü sıradan birinci 

sıraya yükselmiştir.   
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Tablo-15: Hemşirelik Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Hemşirelik Fakültesi 

Hemşirelik Hacettepe Üniversitesi 2 3 ↑ 

Ebelik Ankara Üniversitesi  1 3 ↑ 

 

9. Hukuk Fakültesi  

 

Devlet Üniversiteleri arasında Hukuk Fakülteleri için YKS 2024 yerleştirme sonuçlarına göre 

yapılan sıralama Tablo-16’da görülmektedir. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi bir önceki 

yıldaki konumunu koruyarak ikinci sırada yer almaktadır. En yüksek puanla öğrenci alan 

üniversite ise Boğaziçi Üniversitesi olmuştur6.  

 

Tablo-16: Hukuk Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

 
A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Hukuk Fakültesi Hukuk Boğaziçi Üniversitesi 
 

2 2 
↔ 

 

Devlet ve Vakıf Üniversiteleri sıralaması Tablo-17’de görülmektedir.  Hukuk Fakültesi bir 

önceki sene ile aynı konumda kalarak sekizinci sırada yer almıştır.  

 

Tablo-17: Hukuk Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Hukuk Fakültesi Hukuk 
İhsan Doğramacı Bilkent 

Üniversitesi (Burslu) 
8 8 ↔ 

 

Devlet Üniversitesi ile Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralamasındaki farklılık dikkat 

çekmektedir. Adayların Hukuk Fakültesi seçiminde çoğunlukla vakıf üniversitelerini 

tercih ettikleri gözlemlenmektedir. 

 

 
6 İki Üniversite arasında oldukça yüksek bir kontenjan farkı vardır. Bu durum çalışmanın ikinci bölümünde 

değerlendirilecektir.  
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10. İlahiyat Fakültesi  

 

İlahiyat Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki 

programda öğrenci kabul etmiştir.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-18’de görülmektedir. Türkçe İlahiyat programının bir 

önceki yıldaki konumunu koruyarak dördüncü sırada, İngilizce İlahiyat programı ise ikinci 

sırada yer almıştır.   

 

Tablo-18: İlahiyat Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

İlahiyat Fakültesi 

İlahiyat Marmara Üniversitesi 4 4 
↔ 

İlahiyat 

(İngilizce) 
Marmara Üniversitesi 

2 
2 ↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında yapılan sıralama Tablo-19’da görülmektedir. Türkçe 

İlahiyat programı bir önceki yıla göre beşinci sıradan altıncı sıraya gerilemiştir. İngilizce 

İlahiyat programı ise bir önceki yılla aynı konumda kalarak ikinci sırada yer almıştır.   

 

Tablo-19: İlahiyat Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

İlahiyat Fakültesi 

İlahiyat İstanbul 29 Mayıs 

Üniversitesi 6 5 ↓ 

İlahiyat 

(İngilizce) 
Marmara Üniversitesi 2 2 

↔ 
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11. İletişim Fakültesi  

 

İletişim Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 3 programda öğrenci kabul etmektedir. 

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-20’de görülmektedir. Halkla İlişkiler ve Tanıtım ile 

Gazetecilik programlarının birinci sırada, Radyo, Televizyon ve Sinema programının ise 

üçüncü sırada yer aldığı görülmektedir. Tüm programlar bir önceki yıldaki sıralamalarını 

korumuştur.  

 

Tablo 20: İletişim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

İletişim Fakültesi 

Radyo, 

Televizyon ve 

Sinema 

Marmara Üniversitesi 3 3 ↔ 

Halkla 

İlişkiler ve 

Tanıtım  

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Gazetecilik 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-21’de görülmektedir. Gazetecilik programı bir 

önceki yıla göre birinci sıradaki konumunu korumuş, Halkla İlişkiler ve Tanıtım programı 

ise ikinci sırada yer almıştır. Radyo, Televizyon ve Sinema programı ise bir önceki yıla göre 

üçüncü sıradan dördüncü sıraya düşmüştür.  

 

Tablo 21: İletişim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En 

Yüksek Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

İletişim Fakültesi 

Radyo, Televizyon 

ve Sinema 

Marmara 

Üniversitesi 
4 3 ↓ 

Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım  

Başkent 

Üniversitesi 

(Burslu) 

2 2 ↔ 

Gazetecilik Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 
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12. Mühendislik Fakültesi  

 

Mühendislik Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 12 programda öğrenci almıştır.   

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-22’de görülmektedir. Fizik Mühendisliği (İngilizce), 

Jeofizik Mühendisliği (İngilizce), Yazılım Mühendisliği ile Yapay Zeka ve Veri 

Mühendisliği programları bir önceki yıldaki konumlarını koruyarak birinci sırada; Jeoloji 

Mühendisliği (İngilizce) ve Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) ikinci sırada yer 

almaktadır.  Gıda Mühendisliği (İngilizce) programında ise bir önceki yıla göre üçüncü 

sıradan dördüncü sıraya düşüldüğü görülmektedir. Bilgisayar Mühendisliği beşinci 

sıradan dördüncü sıraya, Elektrik-Elektronik Mühendisliği yedinci sıradan altıncı sıraya 

ve Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) onuncu sıradan yedinci sıraya yükselmiştir.  

Mühendislik Fakültesinde 12 programdan 4 tanesi Devlet Üniversiteleri arasında birinci 

sırada, 2 tanesi ikinci sırada yer almaktadır. Bir önceki yıla göre yükseliş gösteren program 

sayısı 3, düşüş gösteren program sayısı ise 1 ‘dir.  

 

Tablo 22: Mühendislik Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Mühendislik Fakültesi 

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 4 5 
↑ 

Bilgisayar 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi 
7 10 ↑ 

Biyomedikal 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 
2 2 ↔ 

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi 
6 7 ↑ 

Fizik 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Gıda 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi 
4 3 ↓ 

İnşaat 

Mühendisliği 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi 5 5 
↔ 

Jeofizik 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Jeoloji 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi 
2 2 ↔ 
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Kimya 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Boğaziçi Üniversitesi 8 8 ↔ 

Yazılım 

Mühendisliği 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

Yapay Zeka 

ve Veri 

Mühendisliği 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralamaları Tablo-22’de görülmektedir. Fizik Mühendisliği 

(İngilizce), Jeofizik Mühendisliği (İngilizce), Yazılım Mühendisliği ile Yapay Zeka ve Veri 

Mühendisliği programları hem bir önceki yıldaki konumlarını hem de Devlet Üniversiteleri 

karşılaştırmasındaki konumlarını koruyarak birinci sırada, Jeoloji Mühendisliği (İngilizce) 

ikinci sırada yer almıştır. Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce), 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) ve İnşaat Mühendisliği programlarının bir 

önceki yıla göre sıralarının yükseldiği, Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) ve Gıda 

Mühendisliği (İngilizce) programlarının ise düştüğü görülmektedir.  

 

Tablo 22: Mühendislik Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Mühendislik Fakültesi 

Bilgisayar 

Mühendisliği 

TOBB Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesi 

(Burslu) 

6 7 ↑ 

Bilgisayar 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Koç Üniversitesi (Burslu)  14 18 ↑ 

Biyomedikal 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Yeditepe Üniversitesi 

(Burslu) 
8 7 ↓ 

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Koç Üniversitesi (Burslu)  14 16 ↑ 

Fizik 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Gıda 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi 
5 4 ↓ 

İnşaat 

Mühendisliği 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi 7 8 
↑ 

Jeofizik 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Jeoloji 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi 
2 2 ↔ 
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Kimya 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Boğaziçi Üniversitesi 9 9 ↔ 

Yazılım 

Mühendisliği 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

Yapay Zeka 

ve Veri 

Mühendisliği 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

 

Bilgisayar Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği ve Elektrik Elektronik Mühendisliği 

programlarında Devlet Üniversiteleri ile Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralamalarındaki 

farklılık dikkat çekmektedir. Bu programların seçiminde adayların vakıf üniversitelerini tercih 

etme eğiliminde olduğu gözlemlenmektedir. 

13. Sağlık Bilimleri Fakültesi  

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 5 programda öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri Tablo-23’te sıralanmaktadır.  Ortez Protez programının birinci sırada, 

Sosyal Hizmetler, Sağlık Yönetimi, Beslenme Diyetetik ve Çocuk Gelişimi programları 

ikinci sırada yer almaktadır. Beslenme Diyetetik programının bir önceki seneye göre üçüncü 

sıradan ikinci sıraya yükseldiği görülmektedir.   

 

Tablo 23: Sağlık Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

Sosyal 

Hizmetler 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 

↔ 

Ortez Protez Ankara Üniversitesi  1 1 
↔ 

Sağlık 

Yönetimi 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 

↔ 

Beslenme 

Diyetetik 
Hacettepe Üniversitesi 2 3 ↑ 

Çocuk 

Gelişimi 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 

↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralamaları Tablo-24’te görülmektedir. Sosyal Hizmetler, 

Ortez Protez ve Çocuk Gelişimi programlarını ikinci sırada yer aldığı, Beslenme Diyetetik 

programının altıncı sıradan dördüncü sıraya yükseldiği ve Sağlık Yönetimi programının 

altıncı sıradan yedinci sıraya düştüğü görülmektedir.  
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Devlet Üniversiteleri ile Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralamaları karşılaştırıldığında Sağlık 

Yönetimi ve Beslenme Diyetetik programlarındaki farklılık dikkat çekmektedir. Sağlık 

Bilimleri programlarında adayların vakıf üniversitesi tercih etme eğilimde olduğu 

gözlemlenmektedir. 

Bu eğilime rağmen Ankara Üniversitesi Sosyal Hizmetler, Ortez Protez ve Çocuk Gelişimi 

programları Türkiye’de ikinci sırada yer alarak başarı göstermiştir.   

 

Tablo 24: Sağlık Bilimleri Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

Sosyal 

Hizmetler 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 

↔ 

Ortez Protez 

İstanbul Medipol 

Üniversitesi (Burslu) 2 2 
↔ 

Sağlık 

Yönetimi 

Acıbadem Mehmet Ali 

Aydın Üniversitesi 

(Burslu) 

7 6 ↓ 

Beslenme 

Diyetetik 
Hacettepe Üniversitesi 4 6 

↑ 

Çocuk 

Gelişimi 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 

↔ 

 

 

14. Siyasal Bilgiler Fakültesi  

 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 8 programda öğrenci almıştır. 

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-25’te görülmektedir. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri, Maliye, Politika ve Ekonomi (İngilizce)7, Uluslararası İlişkiler ile Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi programları birinci sırada yer almaktadır. İşletme programı bir önceki 

yıldaki konumunu koruyarak ikinci sırada, İktisat programı üçüncü sırada ve İşletme 

(İngilizce) programı altıncı sırada yer aldığı görülmektedir.  

 

 

 

 

 

 
7 Politika ve Ekonomi programı Siyasal Bilgiler Fakültesi özelinde bir programdır. Bu program ismiyle öğrenci 

alan başka üniversite yoktur. Yakın programlarla karşılaştırma yapılması tercih edilmemiştir.  
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Tablo 25: Siyasal Bilgiler Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Siyasal Bilgiler 

Fakültesi 

Çalışma 

Ekonomisi ve 

Endüstri 

İlişkileri 

Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

İktisat 
Yıldız Teknik 

Üniversitesi 3 3 
↔ 

İşletme 
Yıldız Teknik 

Üniversitesi 2 2 
↔ 

İşletme 

(İngilizce) 
Boğaziçi Üniversitesi 6 6 

↔ 

Maliye Ankara Üniversitesi  1 1 
↔ 

Politika ve 

Ekonomi 

(İngilizce) 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Siyaset Bilimi 

ve Kamu 

Yönetimi 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Uluslararası 

İlişkiler 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-26’da sıralanmaktadır. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri, Maliye, Politika ve Ekonomi (İngilizce), Uluslararası İlişkiler ile Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi programlarının birinci sırada, İktisat programının dördüncü sırada yer 

aldığı görülmektedir. İşletme programı bir önceki yıla göre dördüncü sıradan üçüncü sıraya 

yükselirken, İşletme (İngilizce) programı on altıncı sıradan on yedinci sıraya düşmüştür.  

 

Tablo 26: Siyasal Bilgiler Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Siyasal Bilgiler 

Fakültesi 

Çalışma 

Ekonomisi ve 

Endüstri 

İlişkileri 

Ankara Üniversitesi  
1 1 

↔ 

İktisat 

TOBB Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesi 

(Burslu) 

4 4 ↔ 

İşletme 

TOBB Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesi 

(Burslu) 

3 4 ↑ 

İşletme 

(İngilizce) 
Koç Üniversitesi (Burslu)  17 16 

↓ 
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Maliye 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

Politika ve 

Ekonomi 

(İngilizce) 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Siyaset Bilimi 

ve Kamu 

Yönetimi 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Uluslararası 

İlişkiler 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

 

Devlet Üniversiteleri ile Vakıf ve Devlet Üniversiteleri karşılaştırmasında İşletme (İngilizce) 

programında değişen sıralamalar dikkat çekmektedir. Adayların bu programda daha çok 

vakıf üniversitelerini tercih ettikleri gözlemlenmektedir. 

 

15. Tıp Fakültesi 

 

Tıp Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda İngilizce ve Türkçe olmak üzere 2 programda 

öğrenci kabul etmiştir.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-27’de görülmektedir. Ankara Üniversitesi Tıp 

Fakültesinin, Türkçe ve İngilizce Tıp programlarında Devlet Üniversiteleri arasında üçüncü 

sırada yer aldığı görülmektedir.  Birinci sırada Hacettepe Üniversitesi, ikinci sırada ise 

İstanbul-Cerrahpaşa Üniversitesi yer almaktadır8.  

 

Tablo 27: Tıp Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Tıp Fakültesi 

Tıp Hacettepe Üniversitesi 3 3 
↔ 

Tıp (İngilizce) Hacettepe Üniversitesi 3 3 
↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-28’de sıralanmaktadır.  Ankara Üniversitesi Türkçe Tıp 

programında bir önceki yıldaki konumunu koruyarak beşinci sırada, İngilizce Tıp 

programında ise bir önceki yıla göre bir sıra yükselerek altıncı sırada yer almıştır.  

 

 

 
8 Ayrıntılı bilgi için bknz. https://ardek.ankara.edu.tr/yks-siralamalari/ 
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Tablo 28: Tıp Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Tıp Fakültesi 

Tıp İstanbul Medipol 

Üniversitesi (Burslu) 5 5 
↔ 

Tıp (İngilizce) Koç Üniversitesi (Burslu)  6 7 
↑ 

 

16. Uygulamalı Bilimler Fakültesi  

 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 2 programda öğrenci kabul 

etmiştir.    

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralaması9 Tablo-29’da görülmektedir. Gayrimenkul 

Geliştirme ve Yönetimi programı bir önceki yıldaki konumunu koruyarak birinci sırada, 

Aktüerya Bilimleri programı ise üçüncü sırada yer almıştır.  

 

Tablo 29: Uygulamalı Bilimler Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi 

Aktüerya 

Bilimleri 
Hacettepe Üniversitesi 3 3 

↔ 

Gayrimenkul 

Geliştirme ve 

Yönetimi 

Ankara Üniversitesi  1 1 
↔ 

 

 

17. Veteriner Fakültesi  

 

Veteriner Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda İngilizce ve Türkçe olmak üzere 2 

programda öğrenci kabul etmiştir.   

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralaması10 Tablo-30’da görülmektedir. Ankara Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi Türkçe ve İngilizce programının ikisinde de bir önceki yıldaki konumunu 

koruyarak birinci sırada yer almıştır.   

 
9 Devlet Üniversiteleri sıralaması ile Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralaması arasında fark olmaması sebebi ile 

ayrıca Devlet Üniversitesi sıralaması oluşturulmamıştır. 
10 Devlet Üniversiteleri sıralaması ile Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralaması arasında fark olmaması sebebi ile 

ayrıca Devlet Üniversitesi sıralaması oluşturulmamıştır. 
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Tablo 30: Veteriner Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Veteriner Fakültesi 

Veteriner Ankara Üniversitesi  1 1 
↔ 

Veteriner 

(İngilizce) 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

 

18. Ziraat Fakültesi  

 

Ziraat Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 12 programda öğrenci kabul etmiştir.  

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralaması11 Tablo-31’de görülmektedir. Su Ürünleri 

Mühendisliği, Su Ürünleri Mühendisliği (İngilizce), Süt Teknoloji, Tarım Ekonomisi ve 

Zootekni programları bir önceki yıldaki konumlarını koruyarak birinci sırada, Tarla Bitkileri 

programı ikinci sırada, Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma ile Peyzaj Mimarlığı programı 

üçüncü sırada yer almıştır. Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği programı bir 

sıra yükselerek birinci sırada, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme programı bir sıra yükselerek 

ikinci sırada, Tarımsal Yapılar ve Sulama programı ise bir sıra düşerek üçüncü sırada yer 

almıştır.  

 

Tablo 31: Ziraat Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

Fakülte 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Ziraat Fakültesi 

Bahçe 

Bitkileri 
Ege Üniversitesi 3 3 ↔ 

Bitki Koruma 
Ege Üniversitesi 3 3 

↔ 

Peyzaj 

Mimarlığı 
Ege Üniversitesi 

3 3 ↔ 

Su Ürünleri 

Mühendisliği 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

Su Ürünleri 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Ankara Üniversitesi  1 1 ↔ 

Süt Teknoloji 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

Tarım 

Ekonomisi 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

 
11 Devlet Üniversiteleri sıralaması ile Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralaması arasında fark olmaması sebebi ile 

ayrıca Devlet Üniversitesi sıralaması oluşturulmamıştır. 
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Tarım 

Makineleri ve 

Teknolojileri 

Mühendisliği 

Ankara Üniversitesi  1 2 ↑ 

Tarımsal 

Yapılar ve 

Sulama 

Ege Üniversitesi 3 2 ↓ 

Tarla Bitkileri 
Ege Üniversitesi 2 2 

↔ 

Toprak Bilimi 

ve Bitki 

Besleme 

Ege Üniversitesi 2 3 ↑ 

Zootekni 
Ankara Üniversitesi  1 1 

↔ 

 

 

Ziraat Fakültesi bünyesinde öğrenci kabul eden 12 programdan 6’sının birinci sıradan 

öğrenci aldığı görülmektedir. Tüm programlar Türkiye’de ilk 3’te yer almaktadır. 

Sıralamadaki değişimin Ankara Üniversitesi ve Ege Üniversitesi arasında olduğu izlenmektedir.  

II. ÖN LİSANS YERLEŞTİRME SONUÇLARI ANALİZİ 

 

Ankara Üniversitesi 2024-Yılı YKS Sınavında 13 Meslek Yüksekokulu ve 65 program 

üzerinden öğrenci kabul etmiştir. Çalışmanın bu bölümde Araştırma Dekanlığı tarafından 

kurulan otomasyon sisteminden elde edilen verilerle12 Türkiye sıralamaları yapılarak13 her bir 

programın 2023 yılı sırası ve 2024 yılı sırası karşılaştırılmıştır14.   

 

1. Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi (Ön Lisans) 

 

Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 16 ön lisans 

programında öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-32’de görülmektedir. Acil Durum ve Afet Yönetimi, 

Bilgisayar Teknolojisi, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Hukuk Büro Yönetimi ve 

Sekreterliği, İnternet ve Ağ Teknolojileri, Sosyal Güvenlik ile Tıbbi Dokümantasyon ve 

Sekreterlik programları bir önceki yıldaki konumlarını koruyarak birinci sırada, Elektronik 

 
12 Veriler ÖSYM tarafından yayınlanan YKS Yerleştirme Sonuçlarına İlişkin Sayısal Bilgiler sayfasından çekilmiş 

ve kurulan otomasyon sistemi üzerinde sıralanmıştır.  

Ayrıntılı bilgi için bknz. https://ardek.ankara.edu.tr/yks-siralamalari/   
13 Türkiye sıralamaları “En Küçük Puan” a göre büyükten küçüğe doğru sıralanarak oluşturulmuştur.  
14 Türkçe ve İngilizce Programlar ayrı kategorilerde değerlendirilmiştir.  

https://ardek.ankara.edu.tr/yks-siralamalari/
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Teknolojisi programı üçüncü sırada yer almıştır. Bankacılık ve Sigortacılık, Spor Yönetimi 

ile Turizm ve Otel İşletmeciliği bir önceki yıla göre bir sıra yükselerek, Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları programı iki sıra yükselerek birinci sıradan öğrenci kabul etmiştir. Web 

Tasarımı ve Kodlama programı bir önceki yıla göre bir sıra yükselerek, Bilgi Yönetimi 

programı ise bir sıra düşerek ikinci sırada yer almıştır.  

Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi, Devlet Üniversiteleri arasında 16 ön lisans 

programından 11’inde birinci sırada yer almaktadır.  

 

Tablo 32: Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 

 2024-Yılı En 

Yüksek Puanla 

Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Açık ve 

Uzaktan 

Eğitim  

Acil Durum ve Afet 

Yönetimi (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Bankacılık ve 

Sigortacılık (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 2 ↑ 

Bilgi Yönetimi 

(Açıköğretim) 

Atatürk 

Üniversitesi 
2 1 ↓ 

Bilgisayar Programcılığı 

(Uzaktan Öğretim) 

Marmara 

Üniversitesi 
2 2 ↔ 

Bilgisayar Teknolojisi 

(Uzaktan Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Büro Yönetimi ve 

Yönetici Asistanlığı 

(Uzaktan Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Elektronik Teknolojisi 

(Uzaktan Öğretim) 

Sakarya 

Üniversitesi 
3 3 ↔ 

Hukuk Büro Yönetimi 

ve Sekreterliği (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

İnternet ve Ağ 

Teknolojileri (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Laborant ve Veteriner 

Sağlık (Açıköğretim) 

Anadolu 

Üniversitesi 
3 3 ↔ 

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 3 ↑ 

Sosyal Güvenlik 

(Uzaktan Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Spor Yönetimi 

(Açıköğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 2 ↑ 

Tıbbi Dokümantasyon 

ve Sekreterlik (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Turizm ve Otel 

İşletmeciliği (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 2 ↑ 

Web Tasarımı ve 

Kodlama (Açıköğretim) 

Anadolu 

Üniversitesi 
2 3 ↑ 
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Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-33’te görülmektedir. Bu sıralamada, Devlet 

Üniversitesi sıralamasından farklı olarak Bilgisayar Programcılığı dördüncü, İnternet ve Ağ 

Teknolojileri ikinci sırada yer almaktadır.  

Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi, Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralamasında 16 ön lisans 

programından 10’unda birinci sırada yer almaktadır.   

 

Tablo 33: Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 

 2024-Yılı En 

Yüksek Puanla 

Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Açık ve 

Uzaktan 

Eğitim  

Acil Durum ve Afet 

Yönetimi (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Bankacılık ve 

Sigortacılık (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 2 ↑ 

Bilgi Yönetimi 

(Açıköğretim) 

Atatürk 

Üniversitesi 
2 1 ↓ 

Bilgisayar Programcılığı 

(Uzaktan Öğretim) 

İstanbul Aydın 

Üniversitesi 
4 4 ↔ 

Bilgisayar Teknolojisi 

(Uzaktan Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Büro Yönetimi ve 

Yönetici Asistanlığı 

(Uzaktan Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Elektronik Teknolojisi 

(Uzaktan Öğretim) 

Sakarya 

Üniversitesi 
3 3 ↔ 

Hukuk Büro Yönetimi 

ve Sekreterliği (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

İnternet ve Ağ 

Teknolojileri (Uzaktan 

Öğretim) 

İstanbul Topkapı 

Üniversitesi 
2 2 ↔ 

Laborant ve Veteriner 

Sağlık (Açıköğretim) 

Anadolu 

Üniversitesi 
3 3 ↔ 

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 3 ↑ 

Sosyal Güvenlik 

(Uzaktan Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Spor Yönetimi 

(Açıköğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 2 ↑ 

Tıbbi Dokümantasyon 

ve Sekreterlik (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Turizm ve Otel 

İşletmeciliği (Uzaktan 

Öğretim) 

Ankara 

Üniversitesi 
1 2 ↑ 

Web Tasarımı ve 

Kodlama (Açıköğretim) 

Anadolu 

Üniversitesi 
2 3 ↑ 
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2. Ayaş Meslek Yüksekokulu 

 

Ayaş Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 3 ön lisans programında 

öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-34’te görülmektedir. Sosyal Güvenlik programı bir 

önceki yıldaki konumu koruyarak birinci sırada, Coğrafi Bilgi Sistemleri ikinci sırada, Özel 

Güvenlik ve Koruma programı bir sıra yükselerek altıncı sırada yer almıştır.  

 

Tablo 34: Ayaş Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Ayaş Meslek 

Yüksekokulu 

Coğrafi Bilgi 

Sistemleri 
Akdeniz Üniversitesi 2 2 

↔ 

Özel Güvenlik 

ve Koruma 

İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa  
6 7 

↑ 

Sosyal 

Güvenlik 
Ankara Üniversitesi 1 1 

↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-35’te sıralanmaktadır. Bu sıralamada, Devlet Üniversitesi 

sıralamasından farklı olarak Sosyal Güvenlik programı ikinci sırada yer almaktadır.  

 

Tablo 35: Ayaş Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Ayaş Meslek 

Yüksekokulu 

Coğrafi Bilgi 

Sistemleri 
Akdeniz Üniversitesi 2 2 

↔ 

Özel Güvenlik 

ve Koruma 

İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa  
6 7 

↑ 

Sosyal 

Güvenlik 
Üsküdar Üniversitesi 2 2 

↔ 
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3. Bala Meslek Yüksekokulu 

 

Bala Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 1 ön lisans programında öğrenci 

almıştır.  

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralaması15 Tablo-33’te görülmektedir. Süt ve Besi 

Hayvancılığı programı iki sıra birden yükselerek ikinci sırada yer almıştır.  

 

Tablo 36: Bala Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Bala Meslek 

Yüksekokulu 

Süt ve Besi 

Hayvancılığı 
Ege Üniversitesi 2 4 ↑ 

 

4. Beypazarı Meslek Yüksekokulu 

 

Beypazarı Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 10 ön lisans programında 

öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-37’de görülmektedir. Acil Durum ve Afet Yönetimi, 

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi programları bir önceki yıldaki konumlarını koruyarak ikinci 

sırada, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı bir önceki yıldaki konumunu koruyarak 

dördüncü sırada, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı programı ise bir sıra yükselerek ikinci 

sırada yer almıştır. 

Aşçılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı, Moda Tasarımı, Turist 

Rehberliği Turizm ve Otel İşletmeciliği ile Turizm ve Seyahat Hizmetleri programları bir 

önceki yıla göre yükseliş göstermiştir. Beypazarı Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan 12 

programdan 9’unun bir önceki yıla göre sıralamalarının yükseldiği, sıralaması düşen 

programın olmadığı görülmektedir.  

Tablo 37: Beypazarı Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Beypazarı 

Meslek 

Yüksekokulu 

Acil Durum ve Afet 

Yönetimi 

Van Yüzüncü Yıl 

Üniversitesi 
2 2 ↔ 

Aşçılık 

Ankara Hacı Bayram 

Veli Üniversitesi 
8 12 ↑ 

Ayakkabı Tasarım 

ve Üretimi 

İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa  
2 2 ↔ 

 
15 Devlet Üniversiteleri sıralaması ile Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralaması arasında fark olmaması sebebi ile 

Devlet Üniversitesi sıralaması oluşturulmamıştır. 
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Bankacılık ve 

Sigortacılık 
Marmara Üniversitesi 6 7 ↑ 

Kuyumculuk ve 

Takı Tasarımı 
Dokuz Eylül Üniversitesi 2 3 ↑ 

Moda Tasarımı Marmara Üniversitesi 5 7 ↑ 

Sivil Savunma ve 

İtfaiyecilik 
Akdeniz Üniversitesi 4 4 ↔ 

Turist Rehberliği Marmara Üniversitesi 8 9 ↑ 

Turizm ve Otel 

İşletmeciliği 
Marmara Üniversitesi 17 20 ↑ 

Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri 
Marmara Üniversitesi 9 10 ↑ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-38’de sıralanmaktadır. Aşçılık, Kuyumculuk ve Takı 

Tasarımı, Moda Tasarımı, Turist Rehberliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği ile Turizm ve 

Seyahat Hizmetleri programlarının sıralamasında bir önceki yıla göre yükselme olduğu 

görülmektedir. Ayakkabı Tasarım ve Üretimi ikinci sırada, Acil Durum ve Afet Yönetimi 

ile Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programları dördüncü sırada yer almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralamasında altıncı sırada yer alan Bankacılık ve Sigortacılık 

programı Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralamalarında yirmi yedinci sırada yer almaktadır. Bu 

programda adayların vakıf üniversitesi tercih etme eğilimde olduğu gözlemlenmektedir. 

 

Tablo 38: Beypazarı Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Beypazarı 

Meslek 

Yüksekokulu 

Acil Durum ve Afet 

Yönetimi 
Biruni Üniversitesi 4 4 ↔ 

Aşçılık 

Acıbadem Mehmet Ali 

Aydınlar Üniversitesi 
32 37 ↑ 

Ayakkabı Tasarım 

ve Üretimi 

İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa  
2 2 ↔ 

Bankacılık ve 

Sigortacılık 

İzmir Ekonomi 

Üniversitesi 
27 27 ↔ 

Kuyumculuk ve 

Takı Tasarımı 

İstanbul Aydın 

Üniversitesi 
3 4 ↑ 

Moda Tasarımı 

İstanbul Bilgi 

Üniversitesi 
18 19 ↑ 

Sivil Savunma ve 

İtfaiyecilik 
Akdeniz Üniversitesi 4 4 ↔ 

Turist Rehberliği 

İstanbul Topkapı 

Üniversitesi 
15 16 ↑ 

Turizm ve Otel 

İşletmeciliği 

İzmir Ekonomi 

Üniversitesi 
29 32 ↑ 

Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri 
Marmara Üniversitesi 10 11 ↑ 
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5. Elmadağ Meslek Yüksekokulu 

 

Elmadağ Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 7 ön lisans programında 

öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-39’de görülmektedir. Bilgisayar Programcılığının on 

yedinci sıradan on beşinci sıraya, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programının onuncu 

sıradan yedinci sıraya yükseldiği görülmektedir. Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

programı bir önceki yıldaki konumunu koruyarak beşinci sırada, Elektronik Haberleşme 

Teknolojisi programı ise dördüncü sırada yer almaktadır. Bilgisayar Programcılığı (İÖ) 

programı yedinci sıradan onuncu sıraya, Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri programı 

birinci sıradan beşinci sıraya ve Elektronik Teknolojisi programı beşinci sıradan altıncı 

sıraya gerilemiştir.  

İkinci öğretim programlarına olan talebin yıldan yıla azalmaya başlaması Bilgisayar 

Programcılığındaki düşüşü açıklamaktadır. Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri programı ise 

Adalet Meslek Yüksekokullarının kapanması sebebi ile Elmadağ Meslek Yüksekokulu 

bünyesine alınmıştır. İlçelerdeki Meslek Yüksekokullarının adaylar tarafından tercih edilme 

eğilimlerinin düşük olduğu gözlemlenmektedir.  

 

Tablo 39: Elmadağ Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Elmadağ 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bilgisayar 

Programcılığı 
Marmara Üniversitesi 15 17 ↑ 

Bilgisayar 

Programcılığı (İÖ) 
Ege Üniversitesi 10 7 ↓ 

Büro Yönetimi ve 

Yönetici Asistanlığı 
Hacettepe Üniversitesi 5 5 ↔ 

Ceza İnfaz ve 

Güvenlik 

Hizmetleri 

İstanbul Üniversitesi 5 1 ↓ 

Elektronik 

Haberleşme 

Teknolojisi 

Marmara Üniversitesi 4 4 ↔ 

Elektronik 

Teknolojisi 
Marmara Üniversitesi 6 5 ↓ 

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
Marmara Üniversitesi 7 10 ↑ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-40’ta sıralanmaktadır. Bilgisayar Programcılığının 

sıralamasının elli altınca sıradan elli dördüncü sıraya, Bilgisayar Programcılığı (İÖ) 

programının yirmi ikinci sıradan on altıncı sıraya, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

programının ise on sekizinci sıradan on beşinci sıraya yükseldiği görülmektedir.  
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Devlet Üniversiteleri sıralaması ile Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralamaları karşılaştırıldığında 

özellikle Bilgisayar Programcılığı programındaki sıralama farkı dikkat çekmektedir. 

Adayların bu programda vakıf üniversitelerini tercih etme eğilimde olduğu 

gözlemlenmektedir.  

 

Tablo 40: Elmadağ Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Elmadağ 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bilgisayar 

Programcılığı 
Marmara Üniversitesi 54 56 ↑ 

Bilgisayar 

Programcılığı (İÖ) 

İstanbul Beykent 

Üniversitesi 
16 22 ↑ 

Büro Yönetimi ve 

Yönetici Asistanlığı 
Hacettepe Üniversitesi 6 6 ↔ 

Ceza İnfaz ve 

Güvenlik 

Hizmetleri 

İstanbul Üniversitesi 5 1 ↓ 

Elektronik 

Haberleşme 

Teknolojisi 

Marmara Üniversitesi 5 5 ↔ 

Elektronik 

Teknolojisi 
Yeditepe Üniversitesi 14 12 ↓ 

Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 

İstanbul Bilgi 

Üniversitesi 
15 18 ↑ 

 

6. Gama Meslek Yüksekokulu 

 

Gama Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 4 ön lisans programında 

öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-41’de görülmektedir. Alternatif Enerji Kaynakları 

Teknolojisi (İÖ) ve Biyomedikal Cihaz Teknolojisi programlarının birinci sırada, Alternatif 

Enerji Kaynakları Teknolojisi (Normal Öğretim) programının ise ikinci sırada yer aldığı 

görülmektedir. Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) programı ise bir önceki yıla göre düşüş 

göstererek üçüncü sırada yer almıştır.  
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Tablo 41: Gama Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Gama Meslek 

Yüksekokulu 

Alternatif 

Enerji 

Kaynakları 

Teknolojisi 

Hacettepe Üniversitesi 2 2 
↔ 

Alternatif 

Enerji 

Kaynakları 

Teknolojisi 

(İÖ) 

Ankara Üniversitesi 1 1 
↔ 

Biyomedikal 

Cihaz 

Teknolojisi 

Ankara Üniversitesi 1 2 
↑ 

Biyomedikal 

Cihaz 

Teknolojisi 

(İÖ) 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi 
3 1 

↓ 

 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-42’de sıralanmaktadır. Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 

programının yedinci sırada, Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) programının ise dördüncü 

sırada yer aldığı görülmektedir. Bu programlarda adayların vakıf üniversitesi tercih etme 

eğilimde olduğu gözlemlenmektedir. 

 

Tablo 42: Gama Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Gama Meslek 

Yüksekokulu 

Alternatif 

Enerji 

Kaynakları 

Teknolojisi 

İstanbul Kültür 

Üniversitesi 
3 3 ↔ 

Alternatif 

Enerji 

Kaynakları 

Teknolojisi 

(İÖ) 

Ankara Üniversitesi 1 1 ↔ 

Biyomedikal 

Cihaz 

Teknolojisi 

Acıbadem Mehmet Ali 

Aydınlar Üniversitesi 
7 8 ↑ 

Biyomedikal 

Cihaz 

Teknolojisi 

(İÖ) 

Dokuz Eylül 

Üniversitesi 
4 3 ↓ 
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7. Haymana Meslek Yüksekokulu 

 

Haymana Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 2 ön lisans programında 

öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-43’te görülmektedir. Fizyoterapi programının yirmi 

birinci sıradan on altıncı sıraya yükseldiği, Yaşlı Bakımı programının ise yirmi dördüncü 

sıradan otuz beşinci sıraya gerilediği görülmektedir.  

Fizyoterapi Programı Ankara Üniversitesi bünyesinde hem Haymana Meslek 

Yüksekokulu hem de Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 

bulunmaktadır. Bu durumun sıralamaları olumsuz etkilediği düşünülmektedir.  

 

Tablo 43: Haymana Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Haymana Meslek 

Yüksekokulu 

Fizyoterapi 
Akdeniz Üniversitesi 16 21 ↑ 

Yaşlı Bakımı Çukurova Üniversitesi 35 24 ↓ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-44 sıralanmaktadır. Fizyoterapi programının elli altıncı 

sıradan kırk altıncı sıraya yükseldiği, Yaşlı Bakımı programının ise yirmi dokuzuncu 

sıradan kırk birinci sıraya düştüğü görülmektedir.  

Bu programlarda adayların Vakıf Üniversitesi tercih etme eğilimde olduğu izlenmektedir.  

 

Tablo 44: Haymana Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Haymana Meslek 

Yüksekokulu 

Fizyoterapi 

Acıbadem Mehmet Ali 

Aydınlar Üniversitesi 
46 56 ↑ 

Yaşlı Bakımı 

Lokman Hekim 

Üniversitesi 
41 29 ↓ 
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8. Kalecik Meslek Yüksekokulu 

 

Kalecik Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 6 ön lisans programında 

öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-45’te görülmektedir. Bitki Koruma, Gıda Teknolojisi 

ile Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği programlarının bir önceki yıla göre yükseliş 

gösterdiği, Bahçe Bakımı ile Tıbbi ve Aromatik Bitkiler programlarının düşüş gösterdiği, 

Bağcılık ve Bağ Ürünleri Teknolojisi programının ise geçen sene bulunduğu yeri koruyarak 

birinci sıradan öğrenci kabul ettiği görülmektedir.  

 

Tablo 45: Kalecik Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Kalecik 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bağcılık ve Bağ 

Ürünleri Teknolojisi 
Ankara Üniversitesi 1 1 ↔ 

Bahçe Tarımı Dicle Üniversitesi 7 5 ↓ 

Bitki Koruma Ege Üniversitesi 6 8 ↑ 

Gıda Teknolojisi 
İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa  
8 12 ↑ 

Peyzaj ve Süs 

Bitkileri 

Yetiştiriciliği 

İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa  
7 8 ↑ 

Tıbbi ve Aromatik 

Bitkiler 

Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi 
7 5 ↓ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-46’da sıralanmaktadır. Bu sıralamada Devlet Üniversitesi 

sıralamasıyla aynı yönlü değişikliklerin olduğu görülmektedir.  

 

Tablo 46: Kalecik Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Kalecik 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bağcılık ve Bağ 

Ürünleri Teknolojisi 
Ankara Üniversitesi 1 1 ↔ 

Bahçe Tarımı Dicle Üniversitesi 7 5 ↓ 

Bitki Koruma Ege Üniversitesi 6 8 ↑ 

Gıda Teknolojisi İstinye Üniversitesi 15 18 ↑ 

Peyzaj ve Süs 

Bitkileri 

Yetiştiriciliği 

İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa  
7 8 ↑ 

Tıbbi ve Aromatik 

Bitkiler 
Üsküdar Üniversitesi 9 7 ↓ 
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9. Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu  

 

Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 3 

ön lisans programına öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-47’de görülmektedir. Fizyoterapi programının bir 

önceki yıla göre iki sıra yükselişle dokuzuncu sıradan, İş ve Uğraşı Terapisi programının 

konumunu koruyarak üçüncü sıradan, Podoloji programının ise bir sıra gerileyerek 

dördüncü sıradan öğrenci kabul ettiği görülmektedir. 

 

Tablo 47: Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet 

Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Kızılcahamam 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

Fizyoterapi Akdeniz Üniversitesi 9 11 ↑ 

İş ve Uğraşı 

Terapisi 
Kocaeli Üniversitesi 3 3 ↔ 

Podoloji Harran Üniversitesi 4 3 ↓ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-48’de sıralanmaktadır. Fizyoterapi programının yükseliş 

eğiliminde olmasına rağmen otuz üçüncü sıradan, İş ve Uğraşı Terapisi programının yükseliş 

eğilimi ile dördüncü sıradan, Podoloji programının ise düşüş eğilimiyle yedinci sıradan 

öğrenci kabul ettiği görülmektedir.   

Özellikle Fizyoterapi programı açısından adayların Vakıf Üniversitesi tercih etme 

eğiliminde olduğu gözlemlenmektedir.  

Fizyoterapi Programı Ankara Üniversitesi bünyesinde hem Haymana Meslek 

Yüksekokulu hem de Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 

bulunmaktadır. Bu durumun sıralamaları olumsuz etkilediği düşünülmektedir.  

 

Tablo 48: Kızılcahamam Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Kızılcahamam 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

Fizyoterapi 

Acıbadem Mehmet Ali 

Aydınlar Üniversitesi 
33 38 ↑ 

İş ve Uğraşı 

Terapisi 
Biruni Üniversitesi 4 5 ↑ 

Podoloji Üsküdar Üniversitesi 7 5 ↓ 
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10. Nallıhan Meslek Yüksekokulu 

 

Nallıhan Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 2 ön lisans programında 

öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-49’da görülmektedir. Bilgisayar Programcılığı 

programının bir önceki yıla göre kırk dördüncü sıradan otuz altıncı sıraya yükseldiği, 

Elektronik Teknolojisi programın ise on yedinci sıradan on dokuzuncu sıraya düştüğü 

görülmektedir. Bilgisayar Programcılığı ve Elektronik Teknolojisi programlarının Ankara 

Üniversitesi bünyesinde hem Elmadağ Meslek Yüksekokulunda hem de Nallıhan Meslek 

Yüksekokulunda bulunmasının sıralamaları olumsuz etkilediği düşünülmektedir. 

 

Tablo 49: Nallıhan Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Nallıhan 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bilgisayar 

Programcılığı 
Marmara Üniversitesi 36 44 ↑ 

Elektronik 

Teknolojisi 
Marmara Üniversitesi 19 17 ↓ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-50’de sıralanmaktadır. Bilgisayar Programcılığının 

doksanıncı sıradan yetmiş yedinci sıraya yükseldiği, Elektronik Teknolojisi programının 

ise yirmi yedinci sıradan yirmi dokuzuncu sıraya düştüğü görülmektedir. Özellikle 

Bilgisayar Programcılığı programında, adayların Vakıf Üniversitelerini tercih etme 

eğiliminde olduğu gözlemlenmektedir.  

 

 

Tablo 50: Nallıhan Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Nallıhan 

Meslek 

Yüksekokulu 

Bilgisayar 

Programcılığı 
Marmara Üniversitesi 77 90 ↑ 

Elektronik 

Teknolojisi 
Yeditepe Üniversitesi 29 27 ↓ 
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11. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 8 ön lisans 

programında öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-51’de görülmektedir. Anestezi programı bir önceki yıla 

göre bir sıra yükselerek birinci sıradan, Eczane Hizmetleri programı konumunu koruyarak 

ikinci sıradan, İlk ve Acil Yardım programı bir sıra yükselerek ikinci sıradan, Tıbbi 

Dokümantasyon ve Sekreterlik programı üç sıra yükselerek üçüncü sıradan, Ağız ve Diş 

Sağlığı programı ise iki sıra yükselerek beşinci sıradan öğrenci kabul etmiştir.  Radyoterapi, 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri programlarının ise 

konumlarını koruyarak üçüncü sırada yer aldığı görülmektedir.  

 

Tablo 51: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

Ağız ve Diş 

Sağlığı 
Hacettepe Üniversitesi 5 7 ↑ 

Anestezi Ankara Üniversitesi 1 2 ↑ 

Eczane 

Hizmetleri 
Hacettepe Üniversitesi 2 2 ↔ 

İlk ve Acil 

Yardım 
Hacettepe Üniversitesi 2 3 ↑ 

Radyoterapi 
Hacettepe Üniversitesi 3 3 ↔ 

Tıbbi 

Dokümantasyon 

ve Sekreterlik 

Hacettepe Üniversitesi 3 6 ↑ 

Tıbbi 

Görüntüleme 

Teknikleri 

Hacettepe Üniversitesi 3 3 ↔ 

Tıbbi 

Laboratuvar 

Teknikleri 

Hacettepe Üniversitesi 3 3 ↔ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversitesi Tablo-52’de sıralanmaktadır. Ağız ve Diş Sağlığı, İlk ve Acil 

Yardım, Radyoterapi, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik ile Tıbbi Görüntüleme 

Teknikleri programlarının yükseliş gösterdiği; Anestezi, Eczane Hizmetleri ve Tıbbi 

Laboratuvar Teknikleri programlarının konumlarını korudukları görülmektedir. Düşüş eğilimi 

gösteren program bulunmamaktadır. Adayların Vakıf Üniversitesi tercih etme eğilimlerinin 
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yüksek olmasına rağmen Sağlık Meslek Yüksekokulunun 8 programdan 5’inde yükseliş 

göstermesi önemlidir.  

 

Tablo 52: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

Ağız ve Diş 

Sağlığı 
Bahçeşehir Üniversitesi 

7 10 ↑ 

Anestezi 
Acıbadem Mehmet Ali 

Aydınlar Üniversitesi 
5 5 ↔ 

Eczane 

Hizmetleri 

İstanbul Medipol 

Üniversitesi 
5 5 ↔ 

İlk ve Acil 

Yardım 
Hacettepe Üniversitesi 2 4 ↑ 

Radyoterapi Hacettepe Üniversitesi 3 4 ↑ 

Tıbbi 

Dokümantasyon 

ve Sekreterlik 

Acıbadem Mehmet Ali 

Aydınlar Üniversitesi 
6 9 ↑ 

Tıbbi 

Görüntüleme 

Teknikleri 

Hacettepe Üniversitesi 3 5 
↑ 

Tıbbi 

Laboratuvar 

Teknikleri 

Hacettepe Üniversitesi 5 5 ↔ 

 

12. Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu 

 

Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 1 ön lisans 

programında öğrenci almıştır.  

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri sıralaması16 Tablo-53’te görülmektedir. Siber Güvenlik 

Analistliği ve Operatörlüğü programı bir önceki yıldaki konumunu koruyarak üçüncü 

sıradan öğrenci kabul etmiştir.  

 

Tablo 53: Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet Üniversiteleri) 

MYO  Program Adı 
 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla Alan Üniversite 

 A.Ü 2024-Yılı 

Sırası 

A.Ü 2023 Yılı 

Sırası  
Durum 

Siber Güvenlik 

Meslek 

Yüksekokulu 

Siber Güvenlik 

Analistliği ve 

Operatörlüğü 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi 
3 3 ↔ 

 

 
16  Devlet Üniversiteleri sıralaması ile Vakıf ve Devlet Üniversitesi sıralaması arasında fark olmaması sebebi ile 

Devlet Üniversitesi sıralaması oluşturulmamıştır. 
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13. 1.Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu 

 

1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda 2 ön  

lisans programında öğrenci almıştır.  

Devlet Üniversiteleri sıralaması Tablo-54’te görülmektedir. Dijital Fabrika Dönüşümleri 

programının bir önceki yıla göre konumunu koruyarak birinci sırada yer aldığı, Mekatronik 

programın ise altıncı sıradan beşinci sıraya yükseldiği görülmektedir. 

 

Tablo 54: 1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Devlet Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

1.Organize Sanayi 

Bölgesi Meslek 

Yüksekokulu 

Dijital Fabrika 

Dönüşümleri Ankara Üniversitesi 
1 1 ↔ 

Mekatronik Dokuz Eylül Üniversitesi 5 6 ↑ 

 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri Tablo-55’te sıralanmaktadır. Dijital Fabrika Dönüşümleri 

programının birinci sırada yer aldığı, Mekatronik programının ise on beşinci sıradan on 

birinci sıraya yükseldiği görülmektedir.  

Mekatronik programında adayların Vakıf Üniversitesi tercih etme eğilimde olduğu 

izlenmektedir.   

 

Tablo 55: 1. Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu YKS Karşılaştırma Tablosu (Vakıf ve Devlet 

Üniversiteleri) 

 

MYO 

 

Program  

 2024-Yılı En Yüksek 

Puanla  

Alan Üniversite 

A.Ü 2024 

Sırası 

A.Ü 2023 

Sırası 
Durum 

1.Organize Sanayi 

Bölgesi Meslek Yüksek 

Okulu 

Dijital Fabrika 

Dönüşümleri Ankara Üniversitesi 
1 1 

↔ 

Mekatronik Yeditepe Üniversitesi 11 15 ↑ 
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İKİNCİ BÖLÜM 

YKS 2024 YILI KONTENJAN SIRALAMA ANALİZİ 
 

Çalışmanın bu bölümünde 2024 yılı YKS Yerleştirme Sonuçlarına göre Türkiye’deki Devlet 

Üniversiteleri arasında yapılan sıralamada, Ankara Üniversitesinin bulunduğu sıranın 

kontenjan farklarından ne yönde etkilendiğinin tespiti ve değerlendirilmesi yapılmıştır.     

Analizin veri seti, ÖSYM tarafından yayınlanan 2023 ve 2024 yılı “YKS Yerleştirme 

Sonuçlarına İlişkin Sayısal Bilgiler” ve Ankara Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı’ndan edinilen “Ankara Üniversitesi 2024 YKS Kontenjan Verileri” ile 

hazırlanmıştır. 

Ankara Üniversitesinin 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı’nda öğrenci kabul eden bölüm ve 

programları için hazırlanan veri seti üzerinde Python Programlama Dili ile birinci sırada 

bulunan üniversitenin kontenjanı ile Ankara Üniversitesinin kontenjanların eşitliği durumu 

simüle edilmiş ve sıralamalardaki değişim ortaya konulmuştur.   

Tablolar17 oluşturulurken Ankara Üniversitesinin birinci sırada yer almadığı tüm bölüm ve 

programlar için diğer üniversitelerden kontenjanın yüksek olduğu durumlar dikkate alınmıştır. 

Sıralamalar Devlet Üniversiteleri18 arasında yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
17 Ankara Üniversitesinin ikinci sırada yer aldığı durumlar için kontenjan ve sıralamaları gösteren “Kontenjan ve 

Sıralama Karşılaştırma Tabloları” oluşturulmuştur. Ankara Üniversitesinin ikinci sıradan geride olduğu durumlar 

için hangi üniversitelerin Ankara Üniversitesinin önünde olduğunu görebilmek için bu tablolara ek olarak 

“Sıralama Tabloları” da eklenmiştir.  
18 Çalışmanın birinci bölümünde Devlet Üniversiteleri ile Vakıf ve Devlet Üniversiteleri karşılaştırmaları ayrı ayrı 

yapılmasına rağmen bu bölümde, Vakıf Üniversitelerinin bazı bölüm ve programlarda çok düşük kontenjanla 

öğrenci kabul etmelerinden kaynaklı ortaya çıkan sapma sebebi ile yalnızca Devlet Üniversiteleri sıralamaları 

dikkate alınmıştır.  
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I. LİSANS BÖLÜMLERİ KONTENJAN VE SIRALAMA ANALİZİ 

 

Ankara Üniversitesi bünyesinde 2024 YKS yerleştirme sonuçların göre öğrenci kabul eden ve 

Devlet Üniversiteleri sıralamalarında birinci sırada yer almayan programların kontenjan 

farklılıklarından nasıl etkilendiği 13 fakülte ve 17 program üzerinden aşağıda incelenmektedir.   

 

1. Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi  

 

Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda öğrenci kabul 

eden Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Fransız Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı 

ve Psikoloji programlarında kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmaktadır.   

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 

programının devlet üniversiteleri arasındaki sırası19 Tablo-57'de görülmektedir. Sıralamada 

yer alan üniversiteler arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara 

Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 57: Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıra 

Çağdaş Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

İstanbul Üniversitesi 65 364,12 1 

Hacettepe Üniversitesi 45 361,94 2 

Ankara Üniversitesi 75 346,72 3 

 

Ankara Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları programının karşılaştırmalı 

kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-58’de görülmektedir.  

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları programı Devlet Üniversiteleri arasında 75 

kontenjanla üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan İstanbul Üniversitesinin 

kontenjanı 65’tir. Ankara Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 10, 

puan farkı ise 17,39’dur. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrencinin puanının 

346,73’ten 348,40’a çıkacağı, İstanbul Üniversitesi ile puan farkının ise 17,39’dan 15,72’ye 

düşeceği görülmektedir.  

 
19 Bu sıralamada Ankara Üniversitesinin yukarısında kalan üniversiteler görülmektedir. 



48 
 

 

Tablo 58: Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ 

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Çağdaş 

Türk 

Lehçeleri ve 

Edebiyatları 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 65 75 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  364,12 346,73 17,39 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
65 65   

Simülasyon Puanı  364,12 348,40 15,72 

Simülasyon Sırası  * *   

 

Puan farkının Ankara Üniversitesi lehine iyileşmesinin yanında ikinci sıradaki 

üniversitenin kontenjan-sıralama değerlerinin bilinmemesi sebebi ile sıralamada 

değişiklik olup olmadığı net olarak belirlenememektedir.20 

Fransız Dili ve Edebiyatı 

 

Ankara Üniversitesi Fransız Dili ve Edebiyatı programının devlet üniversiteleri arasındaki 

sırası Tablo-59'da görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler arasında en yüksek 

kontenjanla öğrenci alan üniversite İstanbul Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 59: Fransız Dili ve Edebiyatı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıra 

Fransız Dili ve Edebiyatı (Fransızca) 

Galatasaray Üniversitesi  35 480,32 1 

İstanbul Üniversitesi 60 425,66 2 

Ankara Üniversitesi 55 418,93 3 

 

Ankara Üniversitesi Fransız Dili ve Edebiyatı programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-60’ta görülmektedir.  

Ankara Üniversitesi Fransız Dili ve Edebiyatı programı devlet üniversiteleri arasında 55 

kontenjanla üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Galatasaray 

 
20 Diğer Üniversitelerin kontenjan-sıralama verileri bilinmemektedir. Sadece birinci sırada yer alan Üniversitesinin 

kontenjan sayısına göre son sırada kabul ettiği öğrenciye denk gelen puan ve sıralama bilinmektedir. Bu sebeple 

Ankara Üniversitesinin ikinci sırada yer almadığı sıralamaların bazılarında sıralama değişikliği net olarak 

hesaplanamamıştır. Örneğin Tablo-57’de ikinci sırada yer alan Hacettepe Üniversitesinin kontenjanının 65 olması 

durumunda Ankara Üniversitesinin gerisinde kalma durumu söz konusu olabilecektir. Ancak Hacettepe 

Üniversitesinin verileri olmadığı için bu durum tam olarak tespit edilememektedir.  
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Üniversitesinin kontenjanı 35’tir. Ankara Üniversitesi ve Galatasaray Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 20, puan farkı ise 61,40’tır. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin sıralamadaki yerinin 

değişmeyeceği ancak programa son alınan öğrencinin puanının 418,93’ten 421,75’e çıkacağı, 

Galatasaray Üniversitesi ile puan farkının ise 61,40’tan 58,58’e düşeceği görülmektedir.  

 

Tablo 60: Fransız Dili ve Edebiyatı Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
GALATASARAY 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Fransız Dili 

ve Edebiyatı 

(Fransızca) 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 35 55 20 

 2024-Yılı En Küçük Puan  480,33 418,93 61,40 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
35 35   

Simülasyon Puanı  480,33 421,75 58,58 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-61'de görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite İstanbul Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 61: İngiliz Dili ve Edebiyatı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıra 

İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 

Boğaziçi Üniversitesi  60 493,96 1 

Hacettepe Üniversitesi  60 473,65 2 

İstanbul Üniversitesi 90 457,23 3 

Ankara Üniversitesi 70 452,52 4 

 

Ankara Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama 

sonuçları Tablo-62’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı programı devlet üniversiteleri arasında 70 

kontenjanla dördüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Boğaziçi 

Üniversitesinin kontenjanı 60’tır. Ankara Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 10, puan farkı ise 41,44’tür. 
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Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin sıralamadaki yerinin 

değişmeyeceği ancak programa son alınan öğrencinin puanının 452,52’den 453,97’ye çıkacağı, 

Boğaziçi Üniversitesi ile puan farkının ise 41,44’ten 39,99’a düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 62: İngiliz Dili ve Edebiyatı Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

İngiliz 

Dili ve 

Edebiyatı 

(İngilizce) 

Mevcut Sıra 1 4   

2024-Yılı Kontenjan 60 70 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  493,96 452,52 41,44 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
60 60   

Simülasyon Puanı  493,96 453,97 39,99 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 

Psikoloji 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Psikoloji programının devlet üniversiteleri 

arasındaki sırası Tablo-63'te görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler arasında en 

yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 63: Psikoloji Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Program Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama  

Psikoloji 

Hacettepe Üniversitesi  Psikoloji 80 444,25 1 

İstanbul Üniversitesi Psikoloji 80 421,95 2 

Ankara Üniversitesi Psikoloji 90 421,69 3 

 

Ankara Üniversitesi Psikoloji programı karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-

64’te görülmektedir.  

Ankara Üniversitesi Psikoloji programı Devlet Üniversiteleri arasında 90 kontenjanla 

üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Hacettepe Üniversitesinin 

kontenjanı 80’dir. Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 

10, puan farkı ise 22,56’dır. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin üçüncü sıradan 

ikinci sıraya yükseleceği, programa son alınan öğrencinin puanının 421,69’dan 422,62’ye 

çıkacağı, Hacettepe Üniversitesi ile puan farkının ise 22,56’dan 21,63’e düşeceği 

görülmektedir. 
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Tablo 64: Psikoloji Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HACETTEPE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Psikoloji 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 80 90 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  444,25 421,69 22,56 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
80 80   

Simülasyon Puanı  444,25 422,62 21,63 

Simülasyon Sırası  ↔ ↑   

 

 

2. Diş Hekimliği Fakültesi 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Türkçe Programı karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-65’te görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Türkçe programı devlet üniversiteleri arasında 

140 kontenjanla ikinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Hacettepe 

Üniversitesinin kontenjanı 130’dur. Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 10, puan farkı ise 11,88’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği ancak programa son alınan öğrencinin puanının 477,38’den 478,31’e 

çıkacağı, Hacettepe Üniversitesi ile puan farkının ise 11,88’den 10,96’ye düşeceği 

görülmektedir. 

 

Tablo 65: Diş Hekimliği Fakültesi Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Diş 

Hekimliği 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 130 140 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  489,27 477,38 11,88 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
130 130   

Simülasyon Puanı  489,27 478,31 10,96 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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3. Eğitim Bilimleri Fakültesi  

 

Eğitim Bilimleri Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Özel Eğitim 

Öğretmenliği programının kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Özel Eğitim Öğretmenliği 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği 

programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-66’da görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği Programı Devlet Üniversiteleri arasında 45 

kontenjanla ikinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Hacettepe 

Üniversitesinin kontenjanı 40’tır. Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 5, puan farkı ise 9,65’tir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 459,24’ten 460,17’ye 

çıkacağı, Hacettepe Üniversitesi ile puan farkının ise 9,65’ten 8,72’ye düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 66: Özel Eğitim Öğretmenliği Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Özel Eğitim 

Öğretmenliği 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 40 45 5 

 2024-Yılı En Küçük Puan  468,89 459,24 9,65 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
40 40   

Simülasyon Puanı  468,89 460,17 8,72 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 

 

 

 

 

 

 

 



53 
 

4. Fen Fakültesi  

 

Fen Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Biyoloji programının 

kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Biyoloji 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Biyoloji programının 

karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-67’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Biyoloji Programı Devlet Üniversiteleri arasında 70 kontenjanla ikinci 

sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Hacettepe Üniversitesinin kontenjanı 60’tır. 

Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 10, puan farkı ise 

31,67’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 333,06’dan 335,35’e çıkacağı, 

Hacettepe Üniversitesi ile puan farkının ise 31,67’den 29,38’e düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 67: Biyoloji Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HACETTEPE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

 ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Biyoloji 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 60 70 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  364,73 333,06 31,67 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
60 60   

Simülasyon Puanı  364,73 335,35 29,38 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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5. Hemşirelik Fakültesi  

 

Hemşirelik Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Hemşirelik 

programının kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

 

Hemşirelik Programı 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Hemşirelik programının 

karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-68’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Hemşirelik programı devlet üniversiteleri arasında 180 kontenjanla 

ikinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Hacettepe Üniversitesinin kontenjanı 

150’dir. Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 30, puan 

farkı ise 11,70’tir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 400,29’dan 402,73’e çıkacağı, 

Hacettepe Üniversitesi ile puan farkının ise 11,70’ten 9,26’ya düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 68: Hemşirelik Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HACETTEPE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Hemşirelik 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 150 180 30 

 2024-Yılı En Küçük Puan  411,99 400,29 11,70 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
150 150   

Simülasyon Puanı  411,99 402,73 9,26 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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6. Hukuk Fakültesi  

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-69’da görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Hukuk programı devlet üniversiteleri arasında 500 kontenjanla ikinci 

sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Boğaziçi Üniversitesi’nin kontenjanı 60’tır. 

Ankara Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 440, puan farkı 

ise 26,82’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği ancak programa son alınan öğrencinin puanının 456,38’den 482,59’a 

çıkacağı, Boğaziçi Üniversitesi ile puan farkının ise kayda değer şekilde 26,82’den 0,61’e 

düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 69: Hukuk Fakültesi Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Hukuk 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 60 500 440 

 2024-Yılı En Küçük Puan  483,20 456,38 26,82 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
60 60   

 Simülasyon Puanı   483,20 482,59 0,61 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 

 

7. İletişim Fakültesi  

 

İletişim Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Radyo, Televizyon ve 

Sinema programının kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Radyo, Televizyon ve Sinema 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Radyo, Televizyon ve Sinema programının 

devlet üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-70'te görülmektedir. Sıralamada yer alan 

üniversiteler arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite İstanbul Üniversitesi'dir. 
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Tablo 70: Radyo, Sinema ve Televizyon Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Radyo, Televizyon ve Sinema 

Marmara Üniversitesi  25 424,72 1 

İstanbul Üniversitesi 95 411,45 2 

Ankara Üniversitesi 70 409,74 3 

 

Ankara Üniversitesi Radyo, Televizyon ve Sinema programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-71’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Radyo, Televizyon ve Sinema Programı devlet üniversiteleri arasında 70 

kontenjanla üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Marmara 

Üniversitesinin kontenjanı 25’tir. Ankara Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 45, puan farkı ise 14,98’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrencinin puanının 

409,74’ten 422,75’e çıkacağı, Marmara Üniversitesi ile puan farkının ise kayda değer şekilde 

14,98’den 1,98’e düşeceği görülmektedir. Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yükselerek üçüncü sıradan daha üst bir sıraya yerleşeceği tahmin edilmektedir21. 

 

Tablo 71: Radyo, Televizyon ve Sinema Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
MARMARA  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Radyo, 

Televizyon ve 

Sinema 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 25 70 45 

 2024-Yılı En Küçük Puan  424,72 409,74 14,98 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
25 25   

Simülasyon Puanı  424,72 422,75 1,98 

Simülasyon Sırası  ↔ ↑   

 

 

8. Mühendislik Fakültesi  

 

Mühendislik Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Biyomedikal 

Mühendisliği, Gıda Mühendisliği (İngilizce), Kimya Mühendisliği (İngilizce) bölümlerinin 

kontenjan ve sıralama karşılaştırmaları aşağıda yapılmıştır 

 
21 Tablo-69’da ikinci sırada yer alan İstanbul Üniversitesinin kontenjan-sıralama karşılıkları bilinmemektedir. 

Ancak kontenjan eşitliği durumunda Ankara Üniversitesi puanındaki yüksek artış sebebi ile sıralamada da 

yükselme olacağı tahmin edilmektedir.  
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Biyomedikal Mühendisliği 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği 

programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-72’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği programı devlet üniversiteleri arasında 65 

kontenjanla ikinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Yıldız Teknik 

Üniversitesi’nin kontenjanı 60’tır. Ankara Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi 

arasındaki kontenjan farkı 5, puan farkı ise 20,99’dur. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 395,13’ten 396,08’e çıkacağı, 

Yıldız Teknik Üniversitesi ile puan farkının ise 20,99’dan 20,05’e düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 72: Biyomedikal Mühendisliği Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
YILDIZ TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Biyomedikal 

Mühendisliği 

(İng.) 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 60 65 5 

 2024-Yılı En Küçük Puan  416,13 395,13 20,99 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
60 60   

Simülasyon Puanı  416,13 396,08 20,05 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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Gıda Mühendisliği (İngilizce) 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği (İngilizce) programının 

devlet üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-73'te görülmektedir. Sıralamada yer alan 

üniversiteler arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversiteler Ege ve Ankara 

Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 73: Gıda Mühendisliği (İngilizce) Programın Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı 
Kontenjan 

En Küçük 

Puan 
Sıralama 

Gıda Mühendisliği 

(İngilizce) 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi  50 447,40 1 

İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü 
40 378,55 2 

Ege Üniversitesi  60 356,84 3 

Ankara Üniversitesi 60 355,06 4 

 

Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği (İngilizce) programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-74’te görülmektedir. 

Gıda Mühendisliği programı devlet üniversiteleri arasında 60 kontenjanla dördüncü sırada 

yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Orta Doğu Teknik Üniversitesinin kontenjanı 50’dir. 

Ankara Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 10, puan farkı 

ise 92,34’tür. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 355,06’dan 356,42’ye 

çıkacağı, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ile puan farkının ise 92,34’ten 90,98’e düşeceği 

görülmektedir. 

 

Tablo 74: Gıda Mühendisliği (İngilizce) Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
ORTA DOĞU TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Gıda 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Mevcut Sıra 1 4   

2024-Yılı Kontenjan 50 60 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  447,40 355,06 92,34 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
50 50   

Simülasyon Puanı  447,40 356,42 90,98 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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Kimya Mühendisliği (İngilizce) 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Kimya Mühendisliği (İngilizce) programının 

devlet üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-75'te görülmektedir. Sıralamada yer alan 

üniversiteler arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara 

Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 75: Kimya Mühendisliği (İngilizce) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı 
Kontenjan 

En Küçük 

Puan 

Sıralam

a  

Kimya Mühendisliği 

(İngilizce) 

Boğaziçi Üniversitesi 50 512,08 1 

Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi  
60 502,38 2 

Yıldız Teknik Üniversitesi  50 473,33 3 

Hacettepe Üniversitesi  50 454,53 4 

İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü 
45 447,09 5 

Gazi Üniversitesi  50 428,66 6 

Ege Üniversitesi  70 428,39 7 

Ankara Üniversitesi 75 424,54 8 

 

Ankara Üniversitesi Kimya Mühendisliği (İngilizce) programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-76’da görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Kimya Mühendisliği programı devlet üniversiteleri arasında 75 

kontenjanla sekizinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Boğaziçi 

Üniversitesinin kontenjanı 50’dir. Ankara Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 25, puan farkı ise 87,54’tür. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 424,54’ten 426,54’e çıkacağı, 

Boğaziçi Üniversitesi ile puan farkının ise 87,54’ten 85,54’e düşeceği görülmektedir. 

Tablo 76: Kimya Mühendisliği (İngilizce) Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Kimya 

Mühendisliği 

(İngilizce) 

Mevcut Sıra 1 8   

2024-Yılı Kontenjan 50 75 25 

 2024-Yılı En Küçük Puan  512,08 424,54 87,54 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
50 50   

Simülasyon Puanı  512,08 426,54 85,54 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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9. Sağlık Bilimleri Fakültesi  

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Sağlık Yönetimi 

programının kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Sağlık Yönetimi 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Sağlık Yönetimi programının 

karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-77’da görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Sağlık Yönetimi Programı devlet üniversiteleri arasında 75 kontenjanla 

ikinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Hacettepe Üniversitesi’nin kontenjanı 

65’tir. Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 10, puan farkı 

ise 9,81’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 319,67’den 320,61’e çıkacağı, 

Hacettepe Üniversitesi ile puan farkının ise 9,81’den 8,87’ye düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 77: Sağlık Yönetimi Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HACETTEPE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Sağlık 

Yönetimi 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 65 75 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  329,48 319,67 9,81 

Kontenjanların Eşit 

Olması Durumu 
65 65   

Simülasyon Puanı  329,48 320,61 8,87 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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10. Tıp Fakültesi 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Türkçe programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-78'de görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 78: Tıp Fakültesi Türkçe Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program 

Adı 

Üniversite Adı 
Kontenjan 

En Küçük 

Puan 
Sıralama 

Tıp 

Hacettepe Üniversitesi  230 532,12 1 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 270 524,63 2 

Ankara Üniversitesi 335 523,30 3 

 

Ankara Üniversitesi Türkçe Tıp programı karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-

79’da görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Türkçe Tıp programı devlet üniversiteleri arasında 335 kontenjanla 

üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Hacettepe Üniversitesi’nin 

kontenjanı 230’dur. Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 

105, puan farkı ise 8,82’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 523,30’dan 525,24’e çıkacağı, 

Hacettepe Üniversitesi ile puan farkının ise 8,82’den 6,88’e düşeceği görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Türkçe programı kontenjanının İstanbul-Cerrahpaşa 

Üniversitesi ile eşitliği durumunda ise Ankara Üniversitesinin 270. sırada kabul ettiği öğrenci 

puanın 524,47 olacağı bu durumda iki üniversite arasındaki puan farkının kayda değer şekilde 

1,33’ten 0.16’ya düşeceği izlenmektedir22.  

Tablo 79: Tıp Fakültesi (Türkçe) Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HACETTEPE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Tıp 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 230 335 105 

 2024-Yılı En Küçük Puan  532,12 523,30 8,82 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
230 230   

Simülasyon Puanı  532,12 525,24 6,88 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 
22 Ankara Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan verilere göre Ankara Üniversitesi 2024-YKS 

Yerleştirme sonuçlarına göre Tıp Fakültesi Türkçe Programına 270. Sırada kabul edilen adayın puanı 524,47’dir.  
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Kontenjan eşitliğinde puan farkının düşük olmasının sebebinin Tıp Fakültesini tercih 

eden adayların Türkiye’de ilk beş bin arasında yer almasından kaynaklandığı 

düşünülmektedir.   

 

11. Uygulamalı Bilimler Fakültesi  

 

Uygulamalı Bilimleri Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Aktüerya 

programının kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Aktüerya Programı 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Aktüerya Bilimleri programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-80'de görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında Ankara ve Marmara Üniversiteleri en yüksek kontenjanla öğrenci almaktadır.  

 

Tablo 80: Aktüerya Bilimleri Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Aktüerya Bilimleri 

Hacettepe Üniversitesi  60 324,51 1 

Marmara Üniversitesi  65 310,61 2 

Ankara Üniversitesi 65 300,22 3 

 

Ankara Üniversitesi Aktüerya Bilimleri programı karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama 

sonuçları Tablo-81’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Aktüerya Bilimleri programı devlet üniversiteleri sıralamasında 65 

kontenjanla üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Hacettepe 

Üniversitesi’nin kontenjanı 60’tır. Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 5, puan farkı ise 24,29’dur. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 300,22’den 301,59’a çıkacağı, 

Hacettepe Üniversitesi ile puan farkının ise 24,29’dan 22,93’e düşeceği görülmektedir. 
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Tablo 81: Aktüerya Bilimleri Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HACETTEPE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Aktüerya 

Bilimleri 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 60 65 5 

 2024-Yılı En Küçük Puan  324,51 300,22  24,29  

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
60 60   

Simülasyon Puanı  324,51 301,59  22,93  

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 

 

12. Ziraat Fakültesi  

 

Ziraat Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Bahçe Bitkileri, Peyzaj 

Mimarlığı, Tarımsal Yapılar ve Sulama ile Tarla Bitkileri bölümlerinin kontenjan ve sıralama 

karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Bahçe Bitkileri 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Bahçe Bitkileri programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-82’de görülmektedir. Sıralamada en yüksek kontenjanla 

öğrenci alan üniversite Ankara Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 82: Bahçe Bitkileri Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Bahçe Bitkileri 

Ege Üniversitesi 30 299,00 1 

Akdeniz Üniversitesi  30 290,99 2 

Ankara Üniversitesi 45 286,28 3 

 

Ankara Üniversitesi Bahçe Bitkileri Programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama 

sonuçları Tablo-83’te görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Bahçe Bitkileri programı devlet üniversiteleri arasında 45 kontenjanla 

üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Ege Üniversitesi’nin kontenjanı 

30’dur. Ankara Üniversitesi ve Ege Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 15, puan farkı ise 

12,72’dir. 
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Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği ancak programa son alınan öğrencinin puanının 286,28’den 290,70’e 

çıkacağı, Ege Üniversitesi ile puan farkının 12,72’den 8,30’a; Akdeniz Üniversitesi ile puan 

farkının 4,70’ten 0,29’a düşeceği görülmektedir. Her iki üniversite ile Ankara Üniversitesi 

arasında puan farklarında kayda değer bir azalma izlenmektedir.  

 

Tablo 83: Bahçe Bitkileri Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
EGE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Bahçe 

Bitkileri 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 30 45 15 

 2024-Yılı En Küçük Puan  299,00 286,28 12,72 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
30 30   

Simülasyon Puanı  299,00 290,70 8,30 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 

Peyzaj Mimarlığı 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-84'te görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite İstanbul-Cerrahpaşa Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 84: Peyzaj Mimarlığı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Peyzaj Mimarlığı 

Ege Üniversitesi  25 297,11 1 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 75 295,09 2 

Ankara Üniversitesi 40 293,87 3 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı 

programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-85’te görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı programı devlet üniversiteleri arasında 40 kontenjanla 

üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Ege Üniversitesi’nin kontenjanı 

25’tir. Ankara Üniversitesi ve Ege Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 15, puan farkı ise 

3,24’tür. 
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Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrencinin puanının 

293,87’den 296,09’a çıkacağı, Ege Üniversitesi ile puan farkının ise 3,24’ten 1,02’ye düşeceği 

görülmektedir. Sıralamadaki diğer üniversitelerin kontenjanlarının değişmediği durumda 

Ankara Üniversitesinin sıralamadaki yerinin yükseleceği izlenmektedir.  

 

Tablo 85: Peyzaj Mimarlığı Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
EGE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Peyzaj 

Mimarlığı 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 25 40 15 

 2024-Yılı En Küçük Puan  297,11 293,87 3,24 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
25 25   

Simülasyon Puanı  297,11 296,09 1,02 

Simülasyon Sırası  ↔ ↑   

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Tarımsal Yapılar ve Sulama programının 

devlet üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-86'da görülmektedir. Sıralamada yer alan 

üniversiteler arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara 

Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 86: Tarımsal Yapılar ve Sulama Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Ege Üniversitesi  25 261,83 1 

Akdeniz Üniversitesi  25 259,38 2 

Ankara Üniversitesi 45 259,18 3 

 

Ankara Üniversitesi Tarımsal Yapılar ve Sulama programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-87’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Tarımsal Yapılar ve Sulama programı devlet üniversiteleri arasında 45 

kontenjanla üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Ege Üniversitesinin ve 

ikinci sırada yer alan Akdeniz Üniversitesinin kontenjanları 25’tir. Ankara Üniversitesinin 

sıralamadaki diğer üniversitelerle kontenjan farkı 20’dir.  

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrenci puanı 259,18’den 

263,52’ye çıkmaktadır. Bu durumda Ege Üniversitesi ile puan farkının 2,65’ten 1,70’e düşeceği 
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ve Akdeniz Üniversitesi ile puan farkının 0,20’den Ankara Üniversitesi lehine 4,14 olarak 

değişeceği görülmektedir.  

Kontenjan eşitliği durumunda Ankara Üniversitesinin yeri üçüncü sıradan birinci sıraya 

yükselmektedir.    

 

Tablo 87: Tarımsal Yapılar ve Sulama Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
EGE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Tarımsal 

Yapılar ve 

Sulama 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 25 45 20 

 2024-Yılı En Küçük Puan  261,83 259,18 2,65 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
25 25   

Simülasyon Puanı  261,83 263,52 1,70 

Simülasyon Sırası  ↓ ↑   

 

Tarla Bitkileri 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Tarla Bitkileri programının 

karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-88’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Tarla Bitkileri Programı Devlet Üniversiteleri arasında 45 kontenjanla 

ikinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Ege Üniversitesi’nin kontenjanı 40’tır. 

Ankara Üniversitesi ve Ege Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 5, puan farkı ise 1,60’tır. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yükselerek ikinci sıradan birinci sıraya yerleşeceği, programa son alınan öğrencinin 

puanının 279,56’dan 281,66’ya çıkacağı, Ege Üniversitesi ile puan farkının ise 1,60’tan 0,50’ye 

düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 88: Tarla Bitkileri Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
EGE  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Tarla Bitkileri 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 40 45 5 

 2024-Yılı En Küçük Puan  281,16 279,56 1,60 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
40 40   

Simülasyon Puanı  281,16 281,66 0,50 

Simülasyon Sırası  ↓ ↑   
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II. ÖN LİSANS BÖLÜMLERİ KONTENJAN VE SIRALAMA ANALİZİ 

 

Ankara Üniversitesi bünyesinde 2024 YKS Yerleştirme sonuçlarına göre öğrenci kabul eden ve 

Devlet Üniversiteleri sıralamalarında birinci sırada yer almayan bölümlerin kontenjan 

farklılıklarından nasıl etkilendiği 6 Meslek Yüksekokulu ve 14 program üzerinden aşağıda 

analiz edilmiştir.   

1. Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi (Ön Lisans) 

 

Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden 

Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) ve Elektronik Teknolojisi (Uzaktan Öğretim) 

Bölümlerinin kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı 

(Uzaktan Öğretim) Programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-89’da 

görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) programı devlet 

üniversiteleri arasında 125 kontenjanla ikinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan 

Marmara Üniversitesi’nin kontenjanı 100’dür. Ankara Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi 

arasındaki kontenjan farkı 25, puan farkı ise 17,89’dur. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği ancak programa son alınan öğrencinin puanının 35,562’den 36,477’ye 

çıkacağı, Marmara Üniversitesi ile puan farkının ise 17,89’dan 8,73’e düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 89: Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
MARMARA  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

 ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Bilgisayar 

Programcılığı 

(Uzaktan 

Öğretim) 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 100 125 25 

 2024-Yılı En Küçük Puan  373,51 355,62 17,89 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
100 100   

Simülasyon Puanı  373,51 364,77 8,73 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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Elektronik Teknolojisi (Uzaktan Öğretim) 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Elektronik Teknolojisi (Uzaktan Öğretim) 

Programının devlet üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-90'da görülmektedir. Sıralamada yer 

alan üniversiteler arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara 

Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 90: Elektronik Teknolojisi (Uzaktan Öğretim) Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Elektronik Teknolojisi  

(Uzaktan Öğretim) 

Sakarya Üniversitesi 80 318,48 1 

Mersin Üniversitesi 75 316,47 2 

Ankara Üniversitesi 155 307,38 3 

 

Ankara Üniversitesi Elektronik Teknolojisi (Uzaktan Öğretim) Programının karşılaştırmalı 

kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-91’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Elektronik Teknolojisi (Uzaktan Öğretim) programı devlet üniversiteleri 

arasında 155 kontenjanla üçüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Sakarya 

Üniversitesi’nin kontenjanı 80’dir. Ankara Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 75, puan farkı ise 11,10’dur. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yükselerek üçüncü sıradan birinci sıraya yerleşeceği23 ve programa son alınan öğrencinin 

puanının 307,38’den 324,78’e çıkacağı, Sakarya Üniversitesi ile puan farkının ise 11,10’dan 

6,30’a düşeceği görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 
23 Tablo-90’da ikinci sırada yer alan Mersin Üniversitesi ve Ankara Üniversitesinin kontenjan eşitliği durumunda 

Ankara Üniversitesi’nin yetmiş beşinci sırada kabul edeceği öğrenci puanının 525,17 olacağı bu durumda da 

Ankara Üniversitesi’nin sıralamasının yükseleceği görülmektedir.  
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Tablo 91: Elektronik Teknolojisi (Uzaktan Öğretim) Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
SAKARYA 

ÜNİVERSİTESİ 

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Elektronik 

Teknolojisi 

(Uzaktan 

Öğretim) 

Mevcut Sıra 1 3   

2024-Yılı Kontenjan 80 155 75 

 2024-Yılı En Küçük 

Puan  
318,48 307,38 11,10 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
80 80   

Simülasyon Puanı  318,48 324,78 6,30 

Simülasyon Sırası  ↓ ↑   

 

 

2. Ayaş Meslek Yüksekokulu 

 

Ayaş Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Özel Güvenlik 

ve Koruma Programının kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Özel Güvenlik ve Koruma 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Özel Güvenlik ve Koruma programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-92'de görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Akdeniz Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 92: Özel Güvenlik ve Koruma Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama  

Özel Güvenlik ve Koruma 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 30 302,06 1 

Van Yüzüncü Yıl  

Üniversitesi 
30 292,53 2 

Necmettin Erbakan Üniversitesi  30 290,22 3 

Bursa Uludağ  

Üniversitesi 
40 288,46 4 

Akdeniz Üniversitesi  55 286,67 5 

Ankara Üniversitesi 45 284,87 6 

 

YKS 2024-Yılı Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Özel Güvenlik ve Koruma 

programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-93’te görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Özel Güvenlik ve Koruma programı devlet üniversiteleri arasında 45 

kontenjanla altıncı sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan İstanbul-Cerrahpaşa 
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Üniversitesi’nin kontenjanı 30’dur. Ankara Üniversitesi ve İstanbul-Cerrahpaşa Üniversitesi 

arasındaki kontenjan farkı 15, puan farkı ise 17,19’dur. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrencinin puanının 

284,87’den 288,92’ye çıkacağı, İstanbul-Cerrahpaşa Üniversitesi ile puan farkının ise 

17,19’dan 13,14’e düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 93: Özel Güvenlik ve Koruma Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 

İSTANBUL – 

CERRAHPAŞA 

ÜNİVERSİTESİ 

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Özel Güvenlik 

ve Koruma 

Mevcut Sıra 1 6   

2024-Yılı Kontenjan 30 45 15 

 2024-Yılı En Küçük Puan  302,06 284,87 17,19 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
30 30   

Simülasyon Puanı  302,06 288,92 13,14 

Simülasyon Sırası  * *   

 

Puan farkının Ankara Üniversitesi lehine iyileşmesinin yanında kontenjanı Ankara 

Üniversitesinden daha yüksek olan Akdeniz ve Bursa Uludağ Üniversitelerinin kontenjan-

sıralama değerlerinin bilinmemesi24 sebebi ile sıralamada değişiklik olup olmadığı net 

olarak belirlenememektedir. 

3. Beypazarı Meslek Yüksekokulu 

 

Beypazarı Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Acil 

Durum ve Afet Yönetimi, Aşçılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Moda Tasarımı, Turist Rehberliği, 

Turizm ve Otel İşletmeciliği ile Turizm ve Seyahat Hizmetleri programlarının kontenjan ve 

sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Acil Durum ve Afet Yönetimi  

 

YKS 2024 Yerleştirme sonuçlarına göre Ankara Üniversitesi Acil Durum ve Afet Yönetimi 

Programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-94’te görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Acil Durum ve Afet Yönetimi programı devlet üniversiteleri arasında 70 

kontenjanla ikinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Van Yüzüncü Yıl 

 
24 Diğer Üniversitelerin Kontenjan-Sıralama değerleri bilinmemektedir. Ancak Birinci sırada bulunan 

üniversitenin kontenjanına denk gelen son adayın puanı bilinmektedir.  
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Üniversitesi’nin kontenjanı 30’dur. Ankara Üniversitesi ve Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

arasındaki kontenjan farkı 40, puan farkı ise 7,34’tür. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye 

sıralamasında yükselerek ikinci sıradan birinci sıraya yerleşeceği, programa son alınan 

öğrencinin puanının 309,68’den 335,83’e çıkacağı, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ile puan 

farkının ise Ankara Üniversitesi lehine 18,81 olarak değişeceği görülmektedir. 

 

Tablo 94: Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
VAN YÜZÜNCÜ YIL  

ÜNİVERSİTESİ 

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Acil 

Durum 

ve Afet 

Yönetimi 

Mevcut Sıra 1 2   

2024-Yılı Kontenjan 30 70 40 

 2024-Yılı En Küçük Puan  317,02 309,68 7,34 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
30 30   

Simülasyon Puanı 317,02 335,83 18,81 

Simülasyon Sırası  ↓ ↑   

 

Aşçılık  

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Aşçılık programının devlet üniversiteleri 

arasındaki sırası Tablo-95'te görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler arasında en 

yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Anadolu Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 95: Aşçılık Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Aşçılık 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 30 336,28 1 

Anadolu Üniversitesi  70 334,66 2 

Akdeniz Üniversitesi  60 323,62 3 

Necmettin Erbakan Üniversitesi  40 316,46 4 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 60 315,77 5 

Akdeniz Üniversitesi  70 315,75 6 

Dicle Üniversitesi  50 315,17 7 

Ankara Üniversitesi 55 314,02 8 

 

Ankara Üniversitesi Aşçılık Programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları Tablo-

96’da görülmektedir. Ankara Üniversitesi Aşçılık programı devlet üniversiteleri arasında 55 

kontenjanla sekizinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Ankara Hacı Bayram 
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Veli Üniversitesinin kontenjanı 30’dur. Ankara Üniversitesi ve Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 25, puan farkı ise 22,26’dır. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrencinin puanının 

314,02’den 319,95’e çıkacağı, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ile puan farkının kayda 

değer şekilde 22,26’dan 16,32’ye düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 96: Aşçılık Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
ANKARA HACI BAYRAM  

VELİ ÜNİVERSİTESİ 

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Aşçılık                   

Mevcut Sıra 1 8   

2024-Yılı Kontenjan 30 55 25 

2024-Yılı En Küçük Puan 336,28 314,02 22,26 

                           Kontenjanların Eşit  

                         Olması Durumu 
30 30   

Simülasyon Puanı  336,28 319,95 16,32 

Simülasyon Sırası  ↔ ↑   

 

Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında yükselerek sekizinci sıradan daha üst bir 

sıraya yerleşeceği tahmin edilmektedir25.  

 

Bankacılık ve Sigortacılık  

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık programı devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-97'de görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite İstanbul Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 97: Bankacılık ve Sigortacılık Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Bankacılık ve Sigortacılık 

Marmara Üniversitesi  60 339,12 1 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 100 317,82 2 

Bursa Uludağ Üniversitesi 65 311,23 3 

Akdeniz Üniversitesi  80 308,66 4 

Gaziantep Üniversitesi 70 299,89 5 

Ankara Üniversitesi 90 294,35 6 

 

 
25 Tablo-92’de yer alan üniversitelerin (birinci sıradaki üniversite dışında) kontenjan-sıralama karşılıkları 

bilinmemektedir. Ancak kontenjan eşitliği durumunda Ankara Üniversitesi puanındaki yüksek artış ve diğer 

Üniversitelerin düşük taban puanı sebebi ile sıralamada da yükselme olacağı tahmin edilmektedir. 
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Ankara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-98’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık programı devlet üniversiteleri arasında 90 

kontenjanla altıncı sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Marmara 

Üniversitesi’nin kontenjanı 60’tır. Ankara Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 30, puan farkı ise 44,77’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrencinin puanının 

294,35’ten 306,93’e çıkacağı, Marmara Üniversitesi ile puan farkının kayda değer şekilde 

44,77’den 32,19’a düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 98: Bankacılık ve Sigortacılık Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
MARMARA  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Bankacılık 

ve 

Sigortacılık 

Mevcut Sıra 1 6   

2024-Yılı Kontenjan 60 90 30 

 2024-Yılı En Küçük Puan  339,12 294,35 44,77 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
60 60   

Simülasyon Puanı  339,12 306,93 32,19 

Simülasyon Sırası  ↔ ↑   

 

Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında yükselerek altıncı sıradan daha üst bir 

sıraya yerleşeceği tahmin edilmektedir26.  

 

Moda Tasarımı 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Moda Tasarımı programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-99'da görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara ve Ege Üniversitesi27'dir. 

 

 

 

 

 
26 Tablo-99’da yer alan üniversitelerin (birinci sıradaki üniversite dışında) kontenjan-sıralama karşılıkları 

bilinmemektedir. Ancak kontenjan eşitliği durumunda Ankara Üniversitesi puanındaki yüksek artış ve diğer 

Üniversitelerin düşük taban puanı sebebi ile sıralamada da yükselme olacağı tahmin edilmektedir. 
27 Ege Üniversitesi iki farklı Meslek Yüksekokulunda Moda Tasarımı Programına öğrenci kabul etmektedir.  
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Tablo 99: Moda Tasarımı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Moda Tasarımı 

Marmara Üniversitesi  50 342,76 1 

Bursa Uludağ Üniversitesi 30 329,23 2 

Ege Üniversitesi/Emel Akın MYO 55 324,34 3 

Ege Üniversitesi /Bayındır MYO 35 298,99 4 

Ankara Üniversitesi 55 292,44 5 

 

Ankara Üniversitesi Moda Tasarımı Programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama 

sonuçları Tablo-100’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Moda Tasarımı programı devlet üniversiteleri arasında 55 kontenjanla 

beşinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Marmara Üniversitesi’nin kontenjanı 

50’dir. Ankara Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 5, puan farkı 

ise 50,32’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 292,44’ten 293,59’a çıkacağı, 

Marmara Üniversitesi ile puan farkının ise 50,32’den 49,17’ye düşeceği görülmektedir. Ancak 

sıralamada dördüncü sırada yer alan Ege Üniversitesi /Bayındır MYO kontenjanı 35’tir. Ankara 

Üniversitesi ve Ege Üniversitesinin kontenjanlarını eşit olduğu durumda Ankara Üniversitesinin taban 

puanı 299,09 olacaktır28. Bu durumda Ankara Üniversitesinin beşinci sıradan dördüncü sıraya 

yükseleceği görülmektedir.  

 

Tablo 100: Moda Tasarımı Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
MARMARA  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Moda 

Tasarımı 

Mevcut Sıra 1 5   

2024-Yılı Kontenjan 50 55 5 

 2024-Yılı En Küçük Puan  342,76 292,44 50,32 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
50 50   

Simülasyon Puanı  342,76 293,59 49,17 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 

 

 

 
28 Ankara Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınan verilere göre Ankara Üniversitesi 2024-YKS 

Yerleştirme sonuçlarına göre Moda Tasarımı Programına 35. sırada kabul edilen adayın puanı 299,09’dur. 
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Turist Rehberliği 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Turist Rehberliği programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-101'de görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'dir. 

Ankara Üniversitesi Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinden sonra en yüksek kontenjana 

sahiptir.  

 

Tablo 101: Turist Rehberliği Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Turist Rehberliği 

Marmara Üniversitesi  60 348,23 1 

Pamukkale Üniversitesi  30 323,18 2 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 60 304,87 3 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 80 303,55 4 

Akdeniz Üniversitesi  60 300,54 5 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 50 297,57 6 

Kocaeli Üniversitesi 60 295,26 7 

Ankara Üniversitesi 65 291,61 8 

 

 

Ankara Üniversitesi Turist Rehberliği Programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama 

sonuçları Tablo-102’de görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Turist Rehberliği programı devlet üniversiteleri arasında 65 kontenjanla 

sekizinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Marmara Üniversitesi’nin 

kontenjanı 60’tır. Ankara Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 5, 

puan farkı ise 56,62’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrencinin puanının 

291,61’den 293,24’e çıkacağı, Marmara Üniversitesi ile puan farkının ise 56,62’den 55’e 

düşeceği görülmektedir. 
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Tablo 102: Turist Rehberliği Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
MARMARA  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Turist 

Rehberliği 

Mevcut Sıra 1 8   

2024-Yılı Kontenjan 60 65 5 

 2024-Yılı En Küçük Puan  348,23 291,61 56,62 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
60 60   

Simülasyon Puanı  348,23 293,24 55,00 

Simülasyon Sırası  * *   

 

Puan farkının Ankara Üniversitesi lehine iyileşmesinin yanında diğer üniversitelerin 

kontenjan-sıralama değerlerinin bilinmemesi sebebi ile sıralamada değişiklik olup olmadığı 

net olarak belirlenememektedir. 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-103'te görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Hacettepe Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 103: Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Marmara Üniversitesi  70 328,05 1 

Hacettepe Üniversitesi  95 316,49 2 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 65 315,59 3 

Akdeniz Üniversitesi  80 313,40 4 

Dokuz Eylül Üniversitesi  85 311,40 5 

Anadolu Üniversitesi  60 309,82 6 

Ege Üniversitesi  45 301,62 7 

Bursa Uludağ Üniversitesi 60 295,16 8 

Akdeniz Üniversitesi  80 292,68 9 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 60 291,40 10 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi  50 290,37 11 

Dokuz Eylül Üniversitesi  90 289,77 12 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 60 288,29 13 

Pamukkale Üniversitesi  60 284,83 14 

Mersin Üniversitesi 70 283,72 15 

Akdeniz Üniversitesi  60 282,59 16 

Ankara Üniversitesi 75 281,66 17 
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Ankara Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-104’te görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği programı devlet üniversiteleri arasında 75 

kontenjanla on yedinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Marmara 

Üniversitesi’nin kontenjanı 70’tir. Ankara Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 5, puan farkı ise 46,39’dur. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; programa son alınan öğrencinin puanının 

281,66’dan 283,02’ye çıkacağı, Marmara Üniversitesi ile puan farkının ise 46,39’dan 45,03’e 

düşeceği ve Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında en az bir sıra yükselerek on 

yedinci sıradan on altıncı sıraya yerleşeceği29 görülmektedir. 

 

Tablo 104: Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Turizm ve 

Otel 

İşletmeciliği 

Mevcut Sıra 1 17   

2024-Yılı Kontenjan 70 75 5 

 2024-Yılı En Küçük Puan  328,05 281,66 46,39 

Kontenjanların Eşit 

Olması Durumu 
70 70   

Simülasyon Puanı  328,05 283,02 45,03 

Simülasyon Sırası  ↔ ↑   

 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Turizm ve Seyahat Hizmetleri programının 

devlet üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-105'te görülmektedir. Sıralamada yer alan 

üniversiteler arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Akdeniz Üniversitesi'dir. 

 

 

 

 

 

 

 
29 On altıncı sırada yer alan Akdeniz Üniversitesinin kontenjanın 60 ve taban puanının 282,59 olduğu 

bilinmektedir. Bu sebeple kontenjanın 60 olduğu varsayımında kesin olarak en az bir sıra yükselme olacağı 

görülmektedir.  
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Tablo 105: Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

Marmara Üniversitesi  50 319,42 1 

Akdeniz Üniversitesi  80 293,56 2 

Bursa Uludağ Üniversitesi 60 284,45 3 

Pamukkale Üniversitesi  60 275,30 4 

Çukurova Üniversitesi  60 275,10 5 

Mersin Üniversitesi 65 274,23 6 

Akdeniz Üniversitesi  60 273,22 7 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 60 271,97 8 

Ankara Üniversitesi 60 269,85 9 

 

Ankara Üniversitesi Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-106’da görülmektedir. 

Ankara Üniversitesi Turizm ve Seyahat Hizmetleri programı devlet üniversiteleri arasında 60 

kontenjanla dokuzuncu sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Marmara 

Üniversitesi’nin kontenjanı 50’dir. Ankara Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 10, puan farkı ise 49,57’dir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 269,85’ten 271,79’a çıkacağı, 

Marmara Üniversitesi ile puan farkının ise 49,57’den 47,63’e düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 106: Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
MARMARA  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Turizm ve 

Seyahat 

Hizmetleri 

Mevcut Sıra 1 9   

2024-Yılı Kontenjan 50 60 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  319,42 269,85 49,57 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
50 50   

Simülasyon Puanı  319,42 271,79 47,63 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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4. Elmadağ Meslek Yüksekokulu  

 

Elmadağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Bilgisayar 

Programcılığı ve Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programlarının kontenjan ve sıralama 

karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

 

Bilgisayar Programcılığı 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Bilgisayar Programcılığının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-107'de görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ege Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 107: Bilgisayar Programcılığı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı 
Kontenjan 

En Küçük 

Puan 
Sıralama 

Bilgisayar 

Programcılığı 

Marmara Üniversitesi  60 398,83 1 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 60 381,73 2 

Ege Üniversitesi  80 379,48 3 

Hacettepe Üniversitesi  60 372,92 4 

Dokuz Eylül Üniversitesi  70 366,62 5 

Bursa Uludağ Üniversitesi 60 365,56 6 

Eskişehir Teknik Üniversitesi 65 361,76 7 

Akdeniz Üniversitesi  70 361,36 8 

Gazi Üniversitesi  70 357,09 9 

Kocaeli Üniversitesi 70 355,08 10 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 65 351,17 11 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 60 350,23 12 

Sakarya Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi 
60 345,91 13 

Manisa Celâl Bayar Üniversitesi 50 343,90 14 

Ankara Üniversitesi 65 343,23 15 

 

Ankara Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı Programının karşılaştırmalı kontenjan ve 

sıralama sonuçları Tablo-108’de görülmektedir. Ankara Üniversitesi Bilgisayar 

Programcılığının devlet üniversiteleri arasında 65 kontenjanla on beşinci sırada yer 

almaktadır. Birinci sırada yer alan Marmara Üniversitesinin kontenjanı 60’tır. Ankara 

Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 5, puan farkı ise 55,60’tır. 
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Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 343,23’ten 343,67’ye 

çıkacağı, Marmara Üniversitesi ile puan farkının ise 55,60’tan 55,16’ya düşeceği 

görülmektedir. 

 

Tablo 108: Bilgisayar Programcılığı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
MARMARA  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Bilgisayar 

Programcılığı 

Mevcut Sıra 1 15   

2024-Yılı Kontenjan 60 65 5 

 2024-Yılı En Küçük Puan  398,83 343,23 55,60 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
60 60   

Simülasyon Puanı  398,83 343,67 55,16 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   

 

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri 

Programının devlet üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-109'da görülmektedir. Sıralamada 

yer alan üniversiteler arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara 

Üniversitesi'dir. 

 

Tablo 109: Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program Adı Üniversite Adı Kontenjan En Küçük Puan Sıralama 

Ceza İnfaz ve 

Güvenlik 

Hizmetleri 

İstanbul Üniversitesi 40 315,88 1 

İnönü Üniversitesi  30 311,12 2 

Ankara Hacı Bayram Veli  

Üniversitesi 
50 309,97 3 

Gaziantep Üniversitesi 40 309,38 4 

Ankara Üniversitesi 80 309,16 5 

 

Ankara Üniversitesi Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programının karşılaştırmalı kontenjan 

ve sıralama sonuçları Tablo-110’de görülmektedir. Ankara Üniversitesi Ceza İnfaz ve 

Güvenlik Hizmetleri programı devlet üniversiteleri arasında 80 kontenjanla beşinci sırada 

yer almaktadır. Birinci sırada yer alan İstanbul Üniversitesi’nin kontenjanı 40’tır. Ankara 

Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 40, puan farkı ise 6,72’dir. 
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Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yükselerek beşinci sıradan daha üst bir sıraya yerleşeceği, programa son alınan öğrencinin 

puanının 309,16’dan 316,30’a çıkacağı, İstanbul Üniversitesi ile puan farkının kayda değer 

şekilde 6,72’den 0,41’e düşeceği görülmektedir.  

 

Tablo 110: Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ 

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Ceza İnfaz 

ve Güvenlik 

Hizmetleri 

Mevcut Sıra 1 5   

2024-Yılı Kontenjan 40 80 40 

 2024-Yılı En Küçük Puan  315,88 309,16 6,72 

Kontenjanların Eşit Olması 

Durumu 
40 40   

Simülasyon Puanı  315,88 316,30 0,41 

Simülasyon Sırası  ↓ ↑   

 

5. Haymana Meslek Yüksekokulu 

 

Haymana Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden Yaşlı 

Bakımı programını kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

 

Yaşlı Bakımı 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Yaşlı Bakımı Programının devlet 

üniversiteleri arasındaki sırası Tablo-111'de görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler 

arasında en yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Anadolu ve Süleyman Demirel 

Üniversitesi'dir. 
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Tablo 111: Yaşlı Bakımı Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program 

Adı 

Üniversite Adı 
Kontenjan 

En Küçük 

Puan 
Sıralama 

Yaşlı 

Bakımı 

Çukurova Üniversitesi  50 315,15 1 

Akdeniz Üniversitesi  65 312,34 2 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 70 311,04 3 

Gazi Üniversitesi 75 308,58 4 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi  70 308,07 5 

Batman Üniversitesi 70 307,96 6 

Mersin Üniversitesi 70 307,65 7 

Mardin Artuklu Üniversitesi 60 307,29 8 

Gaziantep Üniversitesi 70 307,19 9 

Harran Üniversitesi 40 306,92 10 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 75 303,31 11 

Anadolu Üniversitesi  80 301,83 12 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi  65 301,16 13 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 75 301,00 14 

Selçuk Üniversitesi  70 300,46 15 

Pamukkale Üniversitesi- 30 300,37 16 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 20 300,17 17 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 65 300,04 18 

Bitlis Eren Üniversitesi 60 299,50 19 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi 
60 298,57 20 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 40 298,49 21 

Atatürk Üniversitesi  75 298,26 22 

Sakarya Üniversitesi 65 297,86 23 

Bingöl Üniversitesi 60 297,63 24 

Süleyman Demirel Üniversitesi  80 297,63 25 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 55 296,96 26 

İzmir Demokrasi Üniversitesi 65 296,96 27 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 70 295,61 28 

Muş Alparslan Üniversitesi 60 295,37 29 

Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi 
70 294,89 30 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 60 294,73 31 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi  50 294,15 32 

Manisa Celâl Bayar Üniversitesi 70 294,03 33 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi 
55 293,81 34 

Ankara Üniversitesi 60 293,42 35 

 

Ankara Üniversitesi Yaşlı Bakımı Programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları 

Tablo-112’da görülmektedir. 
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Ankara Üniversitesi Yaşlı Bakımı programı devlet üniversiteleri arasında 60 kontenjanla otuz 

beşinci sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Çukurova Üniversitesi’nin 

kontenjanı 50’dir. Ankara Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesi arasındaki kontenjan farkı 

10, puan farkı ise 21,74’tür. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yükselerek otuz beşinci sıradan daha üst bir sıraya yerleşeceği, programa son alınan 

öğrencinin puanının 293,42’den 294,19’a çıkacağı, Çukurova Üniversitesi ile puan farkının ise 

21,74’ten 20,97’ye düşeceği görülmektedir. 

 

Tablo 112: Yaşlı Bakımı Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
ÇUKUROVA  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA  

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Yaşlı Bakımı 

Mevcut Sıra 1 35   

2024-Yılı Kontenjan 50 60 10 

 2024-Yılı En Küçük Puan  315,15 293,42 21,74 

Kontenjanların Eşit  

Olması Durumu 
50 50   

Simülasyon Puanı  315,15 294,19 20,97 

Simülasyon Sırası  ↔ ↑   

 

 

6. Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 

Kızılcahamam Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2024-2025 Yılı’nda öğrenci kabul eden 

Podoloji programı kontenjan ve sıralama karşılaştırması aşağıda yapılmıştır. 

Podoloji 

 

YKS-2024 sonuçlarına göre, Ankara Üniversitesi Podoloji programı devlet üniversiteleri 

arasındaki sırası Tablo-113'te görülmektedir. Sıralamada yer alan üniversiteler arasında en 

yüksek kontenjanla öğrenci alan üniversite Ankara ve Kocaeli Üniversiteleridir. 
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Tablo 113: Podoloji Programı Devlet Üniversiteleri Sıralaması 

Program 

Adı 

Üniversite Adı 
Kontenjan 

En Küçük 

Puan 
Sıralama 

Podoloji 

Harran Üniversitesi  35 316,54 1 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 20 314,73 2 

Kocaeli Üniversitesi 50 314,29 3 

Ankara Üniversitesi 50 308,89 4 

 

 

Ankara Üniversitesi Podoloji programının karşılaştırmalı kontenjan ve sıralama sonuçları 

Tablo-114’te görülmektedir. Ankara Üniversitesi Podoloji programı devlet üniversiteleri 

arasında 50 kontenjanla dördüncü sırada yer almaktadır. Birinci sırada yer alan Harran 

Üniversitesinin kontenjanı 35’tir. Ankara Üniversitesi ve Harran Üniversitesi arasındaki 

kontenjan farkı 15, puan farkı ise 7,65’tir. 

Kontenjanların eşit kabul edilmesi durumunda; Ankara Üniversitesinin Türkiye sıralamasında 

yerinin değişmeyeceği, programa son alınan öğrencinin puanının 308,89’dan 313,26’ya 

çıkacağı, Harran Üniversitesi ile puan farkının ise 7,65’ten 3,28’e düşeceği görülmektedir. 

Tablo 114: Podoloji Programı Kontenjan Sayıları ve Yerleşme Sırası 

Bölüm Üniversite Adı 
HARRAN  

ÜNİVERSİTESİ  

ANKARA 

ÜNİVERSİTESİ 
Fark 

Podoloji 

Mevcut Sıra 1 4   

2024-Yılı Kontenjan 35 50 15 

 2024-Yılı En Küçük Puan  316,54 308,89 7,65 

Kontenjanların Eşit 

Olması Durumu 
35 35   

Simülasyon Puanı  316,54 313,26 3,28 

Simülasyon Sırası  ↔ ↔   
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SONUÇ  

 

Çalışmanın birinci bölümünde, YKS-2024 yerleştirme sonuçları üzerinden Ankara 

Üniversitesi’nin lisans ve ön lisans programları detaylı bir şekilde analiz edilmiştir. Bu 

bölümde, Ankara Üniversitesi'nin farklı fakültelerine yerleşen öğrencilerin sıralamaları, “En 

Küçük Puan” kriterine göre büyükten küçüğe sıralanmış ve hem devlet hem de vakıf 

üniversiteleri arasındaki yerleri karşılaştırılmıştır. Analizde, ÖSYM tarafından sağlanan 2023 

ve 2024 yılına ait veriler kullanılarak, her programın sıralaması detaylandırılmış ve bu 

programların birinci sırada yer alan üniversiteleri de belirtilmiştir.  

 

Birinci Bölümde elde edilen sonuçlar aşağıda özetlenmektedir.  

 

• Ankara Üniversitesi YKS 2024 yerleştirme sonuçlarına göre 18 Fakülte ve 125 lisans          

programı, 13 Meslek Yüksekokulu ve 65 ön lisans programına öğrenci kabul etmiştir.  

• Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi 12 programa öğrenci kabul etmiş ve 11 programda   

birinci sıradan öğrenci almıştır. Sıralamada meydana gelen yükselmeler İletişim 

Programları özelinde gerçekleşmiştir.   

• Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 41 programa öğrenci kabul etmiştir. Devlet üniversiteleri 

arasında 16 programda birinci sıradan öğrenci almıştır. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri 

arasında ise 14 programda birinci sırada öğrenci almıştır. Toplamda 7 programın sıralaması 

yükselmiştir.  Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında Fars Dili ve Edebiyatı programının 

sıralamasında bir önceki yıla göre düşüş gerçekleşmiştir. Sıralamalarda Ankara 

Üniversitesinin İstanbul Üniversitesi ile yer değiştirildiği görülmektedir. Burada adayların 

kişisel tercihlerinin (şehir,lokasyon v.b.) etkili olduğu düşünülmektedir.  

• Diş Hekimliği Fakültesi Türkçe ve İngilizce programlarda Türkiye’de en yüksek puanla 

öğrenci alan ikinci üniversite olmuştur.   

• Eczacılık Fakültesi Türkçe programı Devlet Üniversiteleri kategorisinde, İngilizce 

programı devlet üniversiteleri ile devlet ve vakıf üniversiteleri kategorisinde yükseliş 

göstermiştir.  

• Eğitim Bilimleri Fakültesi 6 programa öğrenci kabul etmiştir. Programlarda bir önceki yıla 

göre düşüş olmadığı görülmektedir. 
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• Fen Fakültesi 7 programda öğrenci kabul etmiş ve Astronomi ve Uzay Bilimleri ile 

Bilgisayar Bilimleri programlarına birinci sıradan öğrenci almıştır. Devlet üniversiteleri 

arasında sadece Kimya programının sırası yükselmiş diğer programlar bir önceki yıldaki 

konumunu korumuştur. Kimya, İstatistik ve Matematik (İngilizce) programları Vakıf ve 

Devlet Üniversiteleri arasında yükseliş göstermiş diğer programlar bu kategoride konumu 

korumuştur.   

• Güzel Sanatlar Fakültesi Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Programının bir önceki 

yıla göre hem devlet hem devlet ve vakıf üniversiteleri arasında konumunu koruduğu 

görülmektedir.   

• Hemşirelik Fakültesi Ebelik programı birinci sıradan öğrenci kabul etmiştir.  

• Hukuk Fakültesi Devlet Üniversiteleri arasında ikinci sırada yer almıştır.  

• İlahiyat Fakültesi İngilizce programı Türkiye’de en yüksek puanla öğrenci alan ikinci 

program olmuştur. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında Türkçe İlahiyat programının 

sırasında düşüş olduğu görülmektedir.  

• İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım ile Gazetecilik programı devlet üniversiteleri 

arasında en yüksek puanla öğrenci alan program olmuştur. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri 

arasında Gazetecilik programı en yüksek puanla öğrenci alan program olmuştur.  Vakıf ve 

Devlet Üniversiteleri arasında Radyo, Sinema ve Televizyon programının sırasında düşüş 

olduğu görülmektedir.   

• Mühendislik Fakültesi 12 programdan 4 tanesinde Devlet Üniversiteleri arasında birinci 

sıradan, 2 tanesinde ikinci sıradan öğrenci almıştır. Bir önceki yıla göre yükseliş gösteren 

program sayısı 3’tür. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında Biyomedikal Mühendisliği 

(İngilizce) ve Gıda Mühendisliği (İngilizce) programlarının sırasında düşüş olduğu 

görülmektedir. Bilgisayar Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği ve Elektrik Elektronik 

Mühendisliği programlarında Devlet Üniversiteleri ile Vakıf ve Devlet Üniversiteleri 

sıralamalarındaki farklılık dikkat çekmektedir. Bu programların seçiminde adayların vakıf 

üniversitelerini tercih eğilimlerinin yüksek olduğu gözlemlenmektedir. 

• Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez Protez programı devlet üniversiteleri arasında en yüksek 

puanla öğrenci alımını gerçekleştirmiştir. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında Sağlık 

Yönetimi programının sırasında düşüş olduğu görülmektedir. Sağlık Bilimleri programları 

seçiminde adayların vakıf üniversitelerini tercih eğilimi gösterdiği gözlemlenmektedir. Bu 

eğilime rağmen Ankara Üniversitesi Sosyal Hizmetler, Ortez Protez ve Çocuk Gelişimi 

programları Türkiye’de ikinci sırada yer alarak başarı göstermiştir.   
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• Siyasal Bilgiler Fakültesi 8 programda öğrenci almıştır. Devlet Üniversiteleri arasında 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Maliye, Politika ve Ekonomi (İngilizce), 

Uluslararası İlişkiler ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi programları birinci sırada yer 

almaktadır. İşletme Türkçe programı ikinci sırada yer alırken İngilizce programı altıncı 

sırada yer almıştır.  Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında İngilizce İşletme programı bir 

önceki yıla göre düşüş göstererek on yedinci sırada yer almıştır. Adayların bu programı 

tercih eğilimlerinin vakıf üniversitelerine yönelik olduğu gözlemlenmektedir. 

• Tıp Fakültesi Türkçe ve İngilizce programlarda Türkiye’de devlet üniversiteleri içinde en 

yüksek puanla öğrenci alan üçüncü üniversite olmuştur.   

• Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi programı birinci 

sırada öğrenci kabul etmiştir.  

• Veteriner Fakültesi Türkçe ve İngilizce programlarda Türkiye’de en yüksek puanla 

öğrenci kabul eden programlar olmuştur.  

• Ziraat Fakültesi 12 programda öğrenci kabul etmiştir. Fakültenin 6 programı birinci sırada 

yer almıştır. Diğer programlar Türkiye’deki üniversiteler arasında ilk üçte yer almaktadır. 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında Tarımsal Yapılar ve Sulama programının sırasında 

düşüş olduğu görülmektedir. 

• Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi (Ön lisans) 16 programa öğrenci kabul etmiştir. Devlet 

Üniversiteleri arasında 11 programda birinci sıradan öğrenci almıştır. Toplamda 5 

programın sıralaması yükselmiştir.  Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında ise 10 

programda birinci sırada öğrenci almıştır. Toplamda 5 programın sıralaması yükselmiştir. 

Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında Bilgi Yönetimi (Açıköğretim) programının sırasında 

geçen yıla göre düşüş olduğu görülmektedir. 

• Ayaş Meslek Yüksekokulu 3 programa öğrenci kabul etmiştir. Devlet Üniversiteleri 

arasında Sosyal Güvenlik programda birinci sıradan öğrenci almıştır. Tüm kategorilerde 

Özel Güvenlik ve Koruma programının sıralaması yükselmiştir. 

• Bala Meslek Yüksekokulu 1 programa öğrenci kabul etmiştir. Tüm kategorilerde Süt ve 

Besi Hayvancılığı programının sıralaması yükselmiştir.  

• Beypazarı Meslek Yüksekokulu 10 programa öğrenci kabul etmiştir. Tüm kategorilerde 

arasında birinci sıradan öğrenci alan program yoktur. Devlet Üniversiteleri arasında 7 

programın, Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında 6 programın sıralaması yükselmiştir. 

• Elmadağ Meslek Yüksekokulu 7 programa öğrenci kabul etmiştir. Tüm kategorilerde 

birinci sıradan öğrenci alan program yoktur. Devlet Üniversiteleri arasında 2 programın, 
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Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında 3 programın sıralaması yükselmiştir.  Vakıf ve 

Devlet Üniversiteleri arasında Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri ile Elektronik Teknolojisi 

programının sırasında düşüş olduğu görülmektedir.  Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri 

programı Adalet Meslek Yüksekokullarının kapanması sebebi ile Elmadağ Meslek 

Yüksekokulu bünyesine alınmıştır. İlçelerdeki Meslek Yüksekokullarının adaylar 

tarafından tercih edilme eğilimlerinin düşük olduğu gözlemlenmektedir.  

• Gama Meslek Yüksekokulu 4 programa öğrenci kabul etmiştir. Devlet Üniversiteleri 

arasında 2 programa birinci sıradan öğrenci almıştır. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında 

ise bir programa birinci sırada öğrenci almıştır. Her iki kategoride de Biyomedikal Cihaz 

Teknolojisi programının sırası yükselmiştir. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) programının sırasında düşüş olduğu görülmektedir. 

• Haymana Meslek Yüksekokulu 2 programa öğrenci kabul etmiştir. Tüm kategorilerde 

arasında birinci sıradan öğrenci alan program yoktur. Fizyoterapi programının sırasının 

yükseldiği, Yaşlı Bakım programının sırasının düştüğü görülmektedir.   

• Kalecik Meslek Yüksekokulu 6 programa öğrenci kabul etmiştir. Üç programın sıralaması 

yükselmiştir.  Tüm kategorilerde Bağcılık ve Bağ Ürünleri Teknolojisi programı birinci 

sıradan öğrenci almıştır. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

ile Bahçe Tarımı programlarının sırasında düşüş olduğu görülmektedir. 

• Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 3 programa öğrenci kabul 

etmiştir. Devlet Üniversiteleri arasında Fizyoterapi, Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında 

Fizyoterapi ve İş ve Uğraşı Terapisi programlarının sırasında yükseliş olmuştur. Tüm 

kategorilerde arasında birinci sıradan öğrenci alan program yoktur. Vakıf ve Devlet 

Üniversiteleri arasında Podoloji programının sırasında düşüş olduğu görülmektedir. 

• Nallıhan Meslek Yüksekokulu 2 programa öğrenci kabul etmiştir. Tüm kategorilerde 

arasında birinci sıradan öğrenci alan program yoktur. Bilgisayar Programcılığının 

sıralamasında yükseliş gerçekleşmiştir. Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında Elektronik 

Teknolojisi programının sırasında düşüş olduğu görülmektedir. 

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 8 programa öğrenci kabul etmiştir. Devlet 

Üniversiteleri arasında Anestezi programı birinci sıradan öğrenci almıştır. Devlet 

Üniversiteleri arasında 4, Vakıf ve Devlet Üniversiteleri arasında 5 programın sırasında 

yükseliş gerçekleşmiştir.  Düşüş eğilimi gösteren program yoktur. Adayların Vakıf 

Üniversitesi tercih etme eğilimlerinin yüksek olmasına rağmen Sağlık Meslek 

Yüksekokulunun 8 programdan 5’inde yükseliş göstermesi önemlidir.  
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• Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu 1 programa öğrenci kabul etmiştir. Siber Güvenlik 

Analistliği ve Operatörlüğü programı tüm kategorilerde üçüncü sıradan öğrenci kabul 

etmiştir. 

• 1.Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksek Okulu 2 programa öğrenci kabul etmiştir. 

Devlet Üniversiteleri arasında 1 programda birinci sıradan öğrenci almıştır. Tüm 

kategorilerde Dijital Fabrika Dönüşümleri programı birinci sırada ter almıştır. Mekatronik 

programının sıralamasında bir önceki yıla göre yükseliş gerçekleşmiştir. Sıralaması düşen 

program yoktur.   

Çalışmanın ikinci bölümünde Ankara Üniversitesi’nin kontenjan fazlalığı sebebi ile 

sıralamalarda geri kaldığı durumlar incelenmiştir. Ankara Üniversitesinin diğer 

Üniversitelerden kontenjanın fazla olduğu ve birinci sırada yer almadığı 13 fakülte ve 17 

program üzerinden yapılan incelemede aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır:  

• Ankara Üniversitesi yapılan sıralamaya göre Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, 

Psikoloji, Diş Hekimliği (Türkçe), Özel Eğitim Öğretmenliği, Biyoloji, Hemşirelik, Hukuk, 

Biyomedikal Mühendisliği, Gıda Mühendisliği (İngilizce), Kimya Mühendisliği (İngilizce), 

Sağlık Yönetimi, Tıp (Türkçe), Aktüerya Bilimleri, Bahçe Bitkileri, Tarımsal Yapılar ve 

Sulama, Tarla Bitkileri, Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim), Elektronik Teknolojisi 

(Uzaktan Öğretim), Acil Durum ve Afet Yönetimi , Moda Tasarımı, Ceza İnfaz ve Güvenlik 

Hizmetleri, Podoloji olmak üzere toplam 16 lisans ve 6 ön lisans programında en yüksek 

kontenjana sahiptir.  

 

Kontenjan eşitliği durumunda;  

✓ Hukuk, Diş Hekimliği (Türkçe), Fransız Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Özel 

Eğitim Öğretmenliği, Biyoloji, Hemşirelik, Biyomedikal Mühendisliği, Gıda Mühendisliği 

(İngilizce), Kimya Mühendisliği (İngilizce), Sağlık Yönetimi, Tıp, Aktüerya, Bahçe 

Bitkileri, Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim), Moda Tasarımı, Turizm ve Seyahat 

Hizmetleri, Bilgisayara Programcılığı ve Podoloji sıralamaları değişmemekle beraber puan 

farkının azaldığı görülmüştür.  

✓ Peyzaj Mimarlığı, Psikoloji, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla Bitkileri, Elektronik 

Teknolojisi (Uzaktan Öğretim), Acil Durum ve Afet Yönetimi, Aşçılık, Bankacılık ve 

Sigortacılık, Moda Tasarımı, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Ceza İnfaz ve Güvenlik 

Hizmetleri ve Yaşlı Bakımı programlarının puanlarının kayda değer şekilde artarak 

sıralamalarının yükseldiği görülmüştür.  
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✓ Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinin Devlet Üniversiteleri arasında en yakın 

Üniversite ile kontenjan farkının 440 olduğu görülmektedir. Kontenjanların eşitliği 

durumunda puan farkın neredeyse 0,5 puana düştüğü görülmüştür. 

✓ Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Özel Güvenlik ve Koruma, Turist Rehberliği 

programlarında puan farkının Ankara Üniversitesi lehine kayda değer şekilde 

iyileşmesinin yanında birinci sıradaki üniversite ile Ankara Üniversitesi arasındaki 

programların kontenjan-sıralama değerlerinin bilinmemesi sebebi ile sıralamada 

değişiklik olup olmadığı net olarak tespit edilememiştir. 

ÖNERİLER 

 

Çalışmamızın yukarıda sıralanan sonuçları çerçevesinde önerilerimiz aşağıdaki gibidir:  

• Lisans ve ön lisans program kontenjanları üzerine çalışma yapılması,  

• Ankara Üniversitesi bünyesindeki Meslek Yüksekokullarının çoğunluğu ilçelerde 

kurulmuştur. Adayların ilçelerde kurulan Meslek Yüksekokullarını tercih ederken seçici 

davrandığı görülmektedir. Ankara Üniversitesi bünyesinde Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun kurulması,  

• Bazı ön lisans programlarının Ankara Üniversitesi’nin farklı Meslek Yüksekokullarında 

açıldığı görülmektedir. Fizyoterapi Programı Ankara Üniversitesi bünyesinde hem 

Haymana Meslek Yüksekokulu hem de Kızılcahamam Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulunda; Bilgisayar Programcılığı ve Elektronik Teknolojisi programları hem 

Elmadağ Meslek Yüksekokulunda hem de Nallıhan Meslek Yüksekokulunda bulunması 

sıralamaları olumsuz etkilemektedir. Özellikle Meslek Yüksekokulu programlarının 

yeniden planlanması,  

• Türkiye’deki merkez üniversiteler arasında yer alan Ankara Üniversitesinde bazı lisans 

ve ön lisans programlarının bulunmadığı görülmektedir. (Örneğin Endüstri 

Mühendisliği, İletişim ön lisans bölümleri, vb.) Program ve bölümlerin gözden 

geçirilerek Ankara Üniversitesinde bulunması gereken programlar ve program 

çeşitliliği üzerine çalışma yapılması,  

• Siyasal Bilgiler ve Hukuk Fakültesinin marka değerleri düşünüldüğünde sıralamalarda 

Türkiye’de birinci sırada olma hedefinin konulması gereklidir. Adayların tercih 

eğilimlerine yönelik çalışmalar yapılması,  
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• Mühendislik ve Sağlık Bilimleri gibi bazı bölüm ve programlarda adayların vakıf 

üniversitesine olan taleplerinin daha yüksek olduğu görülmektedir. Bu durumda 

adaylara burs, sosyal yardım, konaklama gibi imkanların arttırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılması,  

• İlgili akademik birimlerce bölüm ve program tanıtımlarının alternatif yöntemlerle 

yapılması önerilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 


